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Notes for using this parts book

. This book is applicable to sewing machines which have the same plate number
as shown on the cover of this book (or correction sheet).

. This book was prepared based on information available in August 1994.

Parts are subject to changes in design without prior notice.

. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line Lo,
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch bezieht sich auf die Nahmaschinen mit derselben Kennungs-nummer

wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom August 1994.
Modelldnderungen sind vorbehalten.

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer !

P

gestrichelten Linie umrandet.
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Notes sur l'utilisation de ce manuel de
piéces détachées

. Ce manuel est destiné aux machines a coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Aotit 1994.
Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé L____1.
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Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sirve para todas las méquinas de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede veren la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

. Este libro ha sido compilado bas4dndose en los datos de que se disponia en agosto 1994.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

Fm———

punteada ! ____1.
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A . 1kR3{% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina
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A . X% /Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE _|qQTv £ xq NAME OF PARTS R
3 $35231000 [ 1[wo75/vv4> TOP COVER PACKING
4 062501202 | 4|+ ~3msx12 SCREW, PAN M5X12
6 062500804 | 4|3 ~3sx8 SCREW, PAN M5X8
7 $35229000 | 1{x>1&nv%s FACE PLATE PACKING
8 $35227009 | 1|~ b7ss o BELT COVER (F)
9 535228009  1[~u k7/5—k BELT COVER (R)
10 062501202 | 3|3 ~amsx12 SCREW, PAN M5X 12
11 $35226001 | 1|~ hh/S— 44z BELT COVER SUPPORT
12 062400812 | 2|+ ~=axs SCREW, PAN M4X8
14 158827009 [ 4[~xvkscsvsasa BED BASE CUSHION (A)
15 $35225000 | 4|~V h¥15YLI5 BED BASE CUSHION
17 $21728001 | 4|#u p 6x80 BOLT, M6X80
18 159458001 | 4|36 — b RUBBER CUSHION
19 115947001 [ 4|w 52 WASHER
20 025060332 | 4|e>¥Hxd 16 WASHER, PLAIN L 6
22 021060102 | 4|3 h1> 26 NUT, 1 M6
23 $35203001 | 1|h/S—%+#I15R COVER SUPPORT PLATE (R)
24 062400812 | 2|3 ~zaxs SCREW, PAN M4X8
26 535224001 | 1|h/<=# #1451 COVER'SUPPORT PLATE (L)
27 062400812 |  2|+~2axs SCREW, PAN M4X8
30 047502242 [ 827> 5k Aws PIN, SPRING ROLL AWS5
34 535223001 | 1|/ Un1 Ko As— DRIVING NEEDLE GUARD COVER
35 018400832 | 4|77 haxs BOLT, SOCKET M4X8
37 $35222001 | 1|nUsuv kT4 ZIGZAG WINDOW COVER
38 §35221001 | 1|4~ 2Sma STUD SCREW, M4
39 107017002 | 1[* /52953 WASHER, WAVE SPRING
40 535201000 | 1[#z2270>7 GS SPRING
41 $35220001 | 1|Gs#¥T 1% GS SUPPORT PLATE
42 018501222 |  2|7+# . hsx12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050242 | 2|52 ¥ %25 WASHER, SPRING 2-5
44 $35219001 | 1las#4TE>R GS SUPPORT PIN (R)
45 048080142 |  2|rx75 5 3mcs RETAINING RING, C8
47 $35218001 |  T|Gs#¥#TE>F GS SUPPORT PIN (F)
48 048080142 | 2|r 275538 RETAINING RING, C8
49 116725001 | 1[x25%> OIL CAP
51 047502242 | 1|27U> 5 E>AwWS PIN, SPRING ROLL AW5
52 154465001 | 1[nT2x+49 5943 DUST OILER SUPPORT ASSY
53 114486002 | 1[#us15-51 OILER
54 062500812 |  2|>~3sxa SCREW, PAN M5X8
55 $35217001 | 1|E>YLit-H4Ivs HINGE LEVER SUPPORT SHAFT
56 014060632 | 1|77 kA 6x6% % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
57 $35216001 | 1|E>SLsi-o7o3s HINGE LEVER SHAFT
58 014060632 | 1|77 b x6x67 % & SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
59 535215001 | 1] p55— SET COLLAR
60 018061236 [ 1|77/ ex12 BOLT, SOCKET M6X 12
61 517965001 | 1|k o T 94T L= HEAD SUPPORT LEVER
62 535214009 | 1|~V k& 1H/c-43 BED BASE COVER ASSY
62-1 008300604 | 4|+ +>23x6 SCREW, TRUSS M3X6
62-2 021300206 | 42535 k3 NUT, 2 M3
62-3 025030232 | 4|ES¥A3F2s3 WASHER, PLAIN M 3
63 $35212000 | 1|v#3Y h¥vysF MAGNET CATCH
64 062300512 [  2|#~=3xs SCREW, PAN M3X5
65 $35208001 | 1|k9 T 7o 1k HEAD GUIDE PIN
66 $35211009 | 1]=xn/i=%3 FRONT COVER ASSY
67 535207001 | 2|e>vB HINGE (B)
68 014060632 | 2|77 h x6x6% % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 535206001 | 171> H—%—k FINGER GUARD
70 $35221001 | 2|42 Sma STUD SCREW, M4
71 021400202 | 2[2525 Y ha NUT, 2 M4
72 $35205001 | 1|71 #— K b2 1 253 EYE GUARD SPRING
73 060300616 | 2|1 > K3x6 SCREW, BIND M3X6
74 021300205 |  2|2525v 3 NUT, 2 M3
75 150607009 | 2[x75¢> OIL CAP
76 $35204001 | 1|~ FE> Utk BED HINGE SPRING
77 062300512 [ 4|+ ~23xs SCREW, PAN M3X5
78 $33899000 [ 1[*-n%+vFs3 BALL CATCH ASSY
79 004300513 | 2|+#3533xs SCREW, FLAT M3X5
80 062300616 |  2|>~am3xe SCREW, PAN M3X6
81 535202000 | 1|S#1Ivsa FREE BUSH
82 018081622 [  1|7+# . hexis BOLT, SOCKET M8X16
83 025080132 | 1|E5¥A%>38 WASHER, PLAIN S 8
88 107017002 [ 2[r /53953 WASHER, WAVE SPRING
89 117936009 | 2[x75¢> OIL CAP
90 158437009 |  2|x55+> OIL CAP
91 $32264009 | 2|v3Ts x5k BOTTOM COVER OIL CAP
92 150756009 | 2|x5 5%~ OIL CAP
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B . $14% - KFERAR / Needle bar and thread take-up mechanism/Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil /

Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos
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B . §14%-XF¥BHR / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

O

REF.NO. CODE Q'TY Erxo NAME OF PARTS
1 $35346001 112 F9way rs s DRIVING ROD ASSY
2 $35339001 AV E AN E 2 % DRIVING GEAR SHAFT
3 014060632 2i7F b A6X64 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
7 $35340001 17 kavrEs DRIVING ROD PIN
8 $35337001 AVE XA, Iy NEEDLE BAR DRIVING LEVER
9 014060632 1|7+ b x6x67 3 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
10 $35338001 TNV ESLI—T4 DRIVING LEVER SHAFT
1 014060632 2|7F b A6X6T K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
12 $35335001 1Heybrhs5—93 SET COLLAR ASSY
12-1 $23651001 217FES6X6k Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
13 $35334001 HAYVE L EEY NEEDLE BAR YORK
14 $35333001 HAYVE LSS P NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
15 $35332001 2INYE9 4% NEEDLE BAR CLAMP
16 018301236 2|7+ FI b3X12 BOLT, SOCKET M3X12
17 $35331001 HIAVE L EA NEEDLE BAR ASSY
18 140553102 1F7awY% b x%3318 SETSCREW, M3.18
19 $35148001 EAVE LR NEEDLE BAR BUSH (U)
20 $35146001 HAVELE R & & E8/ NEEDLE BAR PRESSER BRACKET ASSY
21 018402032 3|7+ FI +ax20 BOLT, SOCKET M4X20
22 $35144001 HUNUEIRLATY LY NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
23 $35143001 1INnUEgTaveds NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24 062301414 1]3~am3x14 SCREW, PAN M3X14
25 $35142001 UAVE P PE X NEEDLE BAR BLOCK ASSY
26 $35138001 PARDE L b Bl S b NEEDLE BAR GUIDE COLLAR
27 153675001 2|7+ b A XT3y SET SCREW, SOCKET M4.37
28 $35137001 2| ESH LR NEEDLE BAR GUIDE
29 $35136001 2|1 ESH AL KSR NEEDLE BAR GUIDE SPRING
30 $35135001 NWNVFEIPLF1H9HT 04 NEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300812 2|+ ~2a3x8 SCREW, PAN M3X8
32 $35134001 HIAVUE G E L LS FY NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (A)
33 018501036 2|7 +HFE N b 5x10 BOLT, SOCKET M5X10
35 535132101 1|7rE>23 THREAD TAKE-UP ASSY
35-1 $35129001 1|17 Evhnaasy THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 11>v k325 NUT, 3 M5
35-3 $35911101 1FoEriixny THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 $35128001 1794 T o4 THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
37 014060632 2|7F bk A6X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
38 $23612001 1Y rhS5—43 SET COLLAR ASSY
38-1 012060636 2|7+ ES56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
39 $35127001 1|7>Erhaan THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 $35126001 1|7 E iK% THREAD TAKE-UP SPRING
41 $35078001 1Wiszxnas SPRING HOOK
42 $35125000 11299425120 BEARING 25/20
43 $35124000 1NZRSZAPRTYLH THRUST BEARING
44 $35123000 UESZIY VP THRUST WASHER
45 $35122000 UAVE PP kSN NEEDLE BAR BLOCK FELT
46 $35121000 NAYE S22 NEEDLE BAR FELT
47 014300532 HWFPFoE23x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X5
52 $35120001 2IN) L bTPLFCHS THREAD GUIDE DISC
53 $35119001 HBVEE X PF S RT:] STUD SCREW, M3.18
54 $35118001 TVt rFamnKa TENSION SPRING
59 $35117001 IAVE LR E VAT NS NUT, NEEDLE BAR BUSH (U)
60 $35116001 INAVE LB EVAIEE PiT SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)
62 $35115001 VAVE LB MDY RING, NEEDLE BARBUSH (U)
63 $35114001 IRVE L ED L Lk d:] NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
64 018501036 2|7+ r5X10 BOLT, SOCKET M5X10
65 $17607009 ey rhS—25v% SET COLLAR WITH SCREW
65-1 014060622 2|PF b AR T6X6T K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
66 _______| $35113001 | _ 1[nusyrayons— | NEEDLEBARBLOCKCOLIAR |
34 $35133016 112 ¥ >/ 1)poxsss (#16) <-00> [NEEDLE DOX558 (#16) <-00>
34 $35133014 1[2 2> /v DOX558 (#14) <-01> |NEEDLE DOX558 (#14) <-01>
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C. L#hR84% / Upper shaft mechanism/Obere Welle /
Mécanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior
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D . $t1RRA{% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag
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C. L#RA{R / Upper shaft mechanism / Obere Welle /
Mécanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS
1 $35248001 o749 UPPER SHAFT
2 072620260 2|27 9 946202vvC2 BALL BEARING 6202VV(C2
3 $35247001 I AVE /S NEEDLE BAR GEAR
4 523651001 2(7HES6X6KY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 535246001 HUnuzuna ZIGZAG CAM
6 523651001 2|7+ ES6x6% v 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $35245001 19y 917-Us3 UPPER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
8 523651001 2|7+ ES6x6kY £ SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076002450 1%~ 224600200 BALL BEARING, 6002DD
1 048150142 3[kx7T93a%Crs RETAINING RING, C15
12 $35242009 1T=V PULLEY
13 014060632 2|7+ b X6X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
16 $35249001 UESZIANFE THRUST WASHER
17 048350242 b x7733%9¢35 RETAINING RING, C35
18 535241000 W92 97-)hn5— UPPER SHAFT PULLEY COLLAR
20 151998000 HURTPVGHoW BEARING COLLAR
21 116920001 HA2VZ9252 0Ly THRUST RING
22 141276001 HWa=To9h 48 BALL BEARING CAP (S)
23 102843004 3|45 %357 SCREW, FLAT M3.57

118-980-109

D . §t1&RI{% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /

Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zi za
g 9ﬁ gzag

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS
1 $35264001 HAVFUFEES ZIGZAG FORK
2 $35263101 HAVPUFERE LTS 4239 ZIGZAG FORK SUPPORT PIN
3 021080306 1*+v 3228 NUT, 3 M8
4 $35262001 L AV EVS DT ZIGZAG CONNECTING ROD ASSY
5 $35260001 15> xTme STUD SCREW, M6
6 $35259001 UAVFDE AP Y D ) STUD SCREW, ZIGZAG CRANK
7 155559001 1es5yHz WASHER, PLAIN
9 021060102 2|+ b1> 26 NUT, 1 M6
10 $35258001 1Invzyssey ZIGZAG CRANK
1 018062022 1|7+ % k6x20 BOLT, SOCKET M6X20
12 535257000 Wosrosox80 CRANK SHAFT BUSH
13 014060632 117+ b+ x6x67 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $35256001 1Inuzyansrssy ZIGZAG ROCK SHAFT
17 $35255001 1NV FFantyras3 NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 $35252001 L AV A RN 39 ZIGZAG ECCENTRICPIN
19 148727001 1 2x—4—06 SPACER, 0.6
20 535250001 INAV P P ZIGZAG LEVER
21 $35251001 1{#+v e NUT, M6
22 $35332001 UAVE £ NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 7 FHi r3x12 BOLT, SOCKET M3X12
24 $35143001 UAVE LMD R £ NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
25 018301632 17F+#n r3x16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 R ES WASHER

118-980-110




E . $HiE2EIBA(% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja
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E. $H#ZEHRAR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetitigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

REF.NO. CODE |qQ'Ty ErAdq NAME OF PARTS RV
1 $35278001 [ 1|e—s~—243 MOTOR BASE ASSY
1-1 $35276001 | 1|s—s~—x MOTOR BASE
1-2 $35277000 [ 1|/ zE—4R PULSE MOTOR (R)
1-3 018501422 | 4|7+#1 rsx1a BOLT, SOCKET M5X 14
1-4 025050232 | 4leswszsams WASHER, PLAIN M 5
1-5 $35283001 | 1|numctrmr—yss DRIVING NEEDLE PULLEY ASSY
1-6 014060632 | 2|7+ r xex6% # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 018061622 | 4|7+ r6x16 BOLT, SOCKET M6X16
11 $35291001 | 1|x>>3>v—yprs TENSION PULLEY (D) ASSY
11-1 $35284001 [ 1|5>>3>9-y TENSION PULLEY
11-2 076000800 | 1{2+ >4 » 4600022 BALL BEARING, 600022
11-3 048260242 | 2| rx77+3amcoe RETAINING RING, C26
11-4 $35290001 | 1|3>v3r7—ymspss TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 | 1|{rx7¥23%cio RETAINING RING, €10
14 018401022 | 2|7+ #.u raxi0 BOLT, SOCKET M4X10
15 $35296001 | 1[L—xncKmusss DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 072620180 | 1|2=v 2" 4620122 BALL BEARING, 620122
17 $35297000 | 1|27y 417—yus s VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
18 018401636 | 1|7+ # . kax1s BOLT, SOCKET M4X16
23 $35288001 [ 1|5 v3>v-yuss TENSION PULLEY (U) ASSY
23-1 $35284001 | 1|7 varr—y TENSION PULLEY
23-2 076000800 | 1{% %<4 " 4600022 BALL BEARING, 600022
23-3 048260242 | 1|rx77+3%c26 RETAINING RING, C26
23-4 $35287001 | 1|7rva>T—uymsuss TENSION PULLEY ARM (U) ASSY
23-5 048100142 | 1|rx7v2amci0 RETAINING RING, C10
24 018401022 | 2|7+ #x hax1o BOLT, SOCKET M4X10
31 $35300000 [ 1|s#13>4~nru TIMING BELT (U)
32 $35299000 [ 1|13 %~AntD TIMING BELT (D)
33 076001850 | 1|2+ 2% 4600122 BALL BEARING, 600122
34 142627001 | 1]##z WASHER
35 $35302001 | 1|evrns5-— SET COLLAR
36 014060632 | 2|7+ r x6x64 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
118-980-115




F1. BRI RE{%/Presser foot mechanism/StoffdrickerfuB/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela
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F1. $RIRIR/Presser foot mechanism /Stoffdriickerfuf/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela
REF.NO. CODE |[qTy B XA NAME OF PARTS
1 $34957001 HEEE PP PIUE OPENING CONNECTING ROD (L) ASSY
141 $34965001 1HoFoL—FL— L FULCRUM LEVER PLATE (L)
1-2 102630001 HAUFESTPLFthoa NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 109763002 | 1|## % WASHER
D 1-4 048050342 1| b %x7Es5 RETAINING RING, E5
2 $34963001 1HeS%L iRy OPENING CONNECTING ROD (R) ASSY
241 $34964001 1|oFoLis—=FL— 1R FULCRUM LEVER PLATE (R)
2-2 102630001 HUNUFESTLFtHoa% NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 [ 1]|## % WASHER
2-4 048050342 | 1|k x7e5 RETAINING RING, E5
3 $34966001 65> xIma STUD SCREW, M4
5 $35429001 1|e5%/2 OPENING SPRING
6 534967001 2[e5% 2 pyiir s OPENING STOPPER PLATE
7 025040234 | 2|eS##ixFama WASHER, PLAIN M 4
8 062400812 | 2|+ ~oaxs SCREW, PAN M4X8
11 062301016 | 2|+ ~aMm3x10 SCREW, PAN M3X10
12 $34968000 | 2(zt-FK¥v M3 SPEED NUT, M3
13 $34970001 | 2[eS%cyanvy OPENING CYLINDER ROD
O 14 $34969001 | 2[>v.snvrEes CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 | 4|k xe3 RETAINING RING, E3
16 $35169001 | 2|eS%s vy a4z OPENING CYLINDER SUPPORT
17 062400812 | 4|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8
19 028040242 | 4<% 4324 WASHER, SPRING 2-4
35 $35239001 | 2[45-7Lsis—us CLAMP LEVER SHAFT
36 $35240001 | 2|45>7Lsc—B CLAMP LEVER (B)
38 062501202 2(F~N2aM5X%12 SCREW, PAN M5X12
39 $35303001 | 2[+H T4 KHL/x— PRESSER DRIVING LEVER
40 062501202 | 2|+ ~amsx12 SCREW, PAN M5X12
41 $35166001 | 2[4z u- 4wy PRESSER CYLINDER ROD
. la2 $35305001 | 2[>vu>-smvrEs CYLINDER ROD PIN
_ ) |43 048030342 [ 4|+ x 7e3 RETAINING RING, E3
 Jas $35304001 2[95 730 g4 CLAMP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 | 2|7+ # 34x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $35321001 | 4(7L— %1 K 15A PLATE GUIDE (A)
54 $35322001 1|7v—rHi1 K148 PLATE GUIDE (B)
55 506696004 | 11(#35 2% v3xe SCREW, FLAT M3X6
56 $35323001 | 2[7L-trat¥I PLATE PRESSER
Q 57 $35324001 | 2({4#>%vMma STUD SCREW, M4
58 $36345000 | 2[=4 7y 4- WASHER, SPRING
62 $35327001 | 2[ES%s UL HRpun OPENING CYLINDER STOPPER
63 017401415 |  2|%x rax1a BOLT, M4X14
64 021400202 21234 pa NUT, 2 M4
65 062400812 | 4|+ ~24axs SCREW, PAN M4X8
67 $35328001 | 2(eS%zrviiPFr4 OPENING STOPPER PLATE
71 028040242 | 4|/sx¥H %24 WASHER, SPRING 2-4
72 $35456001 | 2[#H4TErsix PRESSER SPRING
73 $35457001 IRET Y SPRING HOOK (L)
74 $35458001 1|5z n4R SPRING HOOK (R)

—10 -
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F2.

8 I B8{% / Presser foot mechanism/StoffdruckerfuB /
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

81-11 81-10 81-8  81-1

80-11  80-8 80-10 80-11 C)

O
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F2. $PIRIR/Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela
REF.NO. CODE |Q'TY ErAq NAME OF PARTS RM
<-00><_E%4)¢) F/FOR UPPER THREAD TRIMMER >
81 $35475001 HED S S AN PN CLOTH PRESSER PLATE (L) SET
81-1 $35310001 HEPE TS S AVEENY CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY
81-19 $35320001 IEEY PR THREAD GUIDE PLATE
81-20 $35326001 1|2 2% M35 SCREW, M3.5
<-01><_ET %I+ F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
81 $35476001 HER S TNV L T CLOTH PRESSER PLATE (LS) SET
81-1 $35317001 HEPE TS LAVt Y3 CLOTH PRESSER PLATE (LS) ASSY
81-18 $35329001 1554911450 CLOTH PRESSER PLATE (L)
81-1-1 $35316001 1lrvavs4114 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
81-1-2 060020416 | 2[/<1> Km2xa SCREW, BIND M2X4
81-2 $35308001 IRVEEN NEEDLE PLATE (L) P
81-3 506696004 2|14532T3X6 SCREW, FLAT M3X6
81-4 $35453001 1|R/44TLL CLOTH PRESSER (LL) X
81-5 $35236000 1|v#Y¥H2x3.2 BENDING WASHER, M3.2
81-6 $35235001 1195 7491EL CLAMP SUPPORT PIN
81-7 021300302 13025V 3 NUT, 3 M3
81-8 $35238001 11257504 CLAMP SHAFT HOLDER
81-9 062401016 | 2|+ ~34ax10 SCREW. PAN M4X10
81-10 $35237001 119507957054 CLAMP FULCRUM SHAFT
81-11 048050142 | 2|rx7¥43%cs RETAINING RING, C5
81-12 $35233001 11952 7L5—L CLAMP LEVER (L)
81-13 018501236 1|7+ %1 b5x12 BOLT, SOCKET M5X12
81-14 $35168001 1195 77-4L CLAMP ARM (L)
81-15 014400532 | 2|7+ % 34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
81-16 $35348000 1|R /%1 KL CLOTH GUIDE (L)
s1-17_____| 535326001 | t[sxavmes | SCREW.M3S ]
<-00>< k%)) B/ FOR UPPER THREAD TRIMMER>
80 $35474001 1|#9T7L-rRYUH 2 CLOTH PRESSER PLATE (R) SET
80-1 $35318001 1|R/ 44T 7L —bRY 3 CLOTH PRESSER PLATE (R) ASSY
<-01>< LT %%+ A/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
80 $35478001 1|44 7L - rRSUS 4 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) SET
80-1 $35319001 1|/ 44T 7L - bRSY 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) ASSY
80-18 $35330001 HEPEL =EET CLOTH PRESSER PLATE (R)
80-1-1 $35316001 1hoaveyTr4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
80-1-2 060020416 | 2|/ > KM2xa SCREW, BIND M2X4
80-2 $35309001 HIRVEE L NEEDLE PLATE (R)
80-3 506696004 2(45a32xT3x%6 SCREW, FLAT M3X6
80-4 $35452001 1|/ 44 TR CLOTH PRESSER (RL) P
80-5 $35236000 1|75 5232 BENDING WASHER, M3.2
80-6 $35235001 HWoSoTHHxTES CLAMP SUPPORT PIN
80-7 021300302 113>a3+v 3 NUT,3 M3
80-8 $35238001 119575994 CLAMP SHAFT HOLDER
80-9 062401016 | 2{+~24x10 SCREW. PAN M4X10
80-10 $35237001 1195 7957059 CLAMP FULCRUM SHAFT
80-11 048050142 | 2|+x7Y93%cs RETAINING RING, C5
80-12 $35234001 1125 7L/5=R CLAMP LEVER (R)
80-13 018501236 1|7+ £ k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
80-14 $35167001 115> 77— 4R CLAMP ARM (R)
80-15 014400532 | 2|7P+2#3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
80-16 $35347000 11X/ %1 KR CLOTH GUIDE (R)
80-17 $35326001 1o xxTM35 SCREW, M3.5
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G. %) 8% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Meécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién
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G .1x') B8k / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /

Mécanisme de |I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

—14 —

REF.NO. CODE BELAA NAME OF PARTS RMVI

$34950009 TV FEED BAR
$35176001 ToVHEALHI—L FEED BAR COVER (L)
$35177001 AV B VAT FEED BAR COVER (R)
$29410001 +5xTM4 SCREW, FLAT M4
$35171000 INIWRE—4X PULSE MOTOR (X)
018501631 7+ FI h5X16 BOLT, SOCKET M5X16
025050232 ESYHERFYS WASHER, PLAIN M 5
$02403001 Ay E A d ACTUATING GEAR
014760622 P+ bAXI595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
$35181001 XA VT o941y 3 X-FEED SHAFT HOLDER (L) ASSY
$35178001 X597y X-RACK
018501631 7+ &I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
$35179000 XF VIR X-FEED SHAFT HOLDER (R)
$35188001 YXOVTLFL1TY Y-FEED GUIDE SHAFT
014060632 TF+ b AGX6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
$12004000 Yz=rrvyoa LINEAR BUSH
502460001 AT AC9 RETAINING RING, C19
$35182001 XFoVFLF1T59A X-FEED GUIDE SHAFT (A)

24 018401636 T+ #J b ax16 BOLT, SOCKET M4X16
025040232 ESYHxFIYa WASHER, PLAIN M 4

26 $35183000 Yz7Ivan LINEAR BUSH 12

27 $35184001 RITIVE AR BALL BEARING STOPPER

28 062300416 FAIM3X4 SCREW, PAN M3X4
$35173001 YA UAN=2 Y-FEED BASE
018061622 T +HI b 6X16 BOLT, SOCKET M6X16
$35172000 NILRE—3Y PULSE MOTOR(Y)

46 018501622 P+ FI b 5X16 BOLT, SOCKET M5X16

48 025050232 ESHHRFILYS WASHER, PLAIN M 5

49 $10081001 IEO¥Y DRIVING GEAR
014760622 TP+ bX2Ts595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
$35174001 Y7-UHHITL Y-PULLEY SUPPORT (L)
018501422 T+ HI b5X14 BOLT, SOCKET M5X14

53 $27844001 247 -1)A TIMING PULLEY (A)

54 014770622 TFHbAxT6357K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
$35186001 Y7-USsL Y-PULLEY SHAFT (L)

56 530138001 TLIANTY L T8 MICRO BEARING 8

57 048060342 b X JE6 RETAINING RING, E6
$27844001 2L T-)A TIMING PULLEY (A)
014770622 FHEAXT6357 K32 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
$35189001 Y7-UIUR Y-PULLEY SHAFT (R)

64 530138001 T4 ATy L Jg MICRO BEARING 8
048060342 kX JE6 RETAINING RING, E6
048160242 PATTFIAYCI6 RETAINING RING, C16
510082001 7L ELESY IDLE GEAR
014760622 T bXA2Us595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
$10077100 YRAZILTANNB Y-TIMING BELT
$35190001 \ ¥4 Y-SHAFT
502460001 b XT7C19 RETAINING RING, C19
$12004000 YyzrFvia LINEAR BUSH
$35184001 ARTIVI P ALA BALL BEARING STOPPER
$35191001 Tuay BALL BEARING
$12004000 Yyzriva LINEARBUSH
502460001 PATSAYC19 RETAINING RING, C19
018061022 T+ FEIL b 6X10 BOLT, SOCKET M6X10
028060242 NKEHHX2-6 WASHER, SPRING 2-6
$31568000 YO RYTyRH Y-DRIVING SHAFT HOLDER
$10078001 TAN P AN—H TIMING BELT SPACER
$10079001 N bR Y BELT HOLDER
018680822 T+ HIL b437X8 BOLT, SOCKET M4.37X8
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G. %' B8f% / Feed mechanism/Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentaciéon

86 76 715 74

S
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G. % ') Bi{R / Feed mechanism / Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE Q'TY EXq NAME OF PARTS
83 018501631 17+ % b sxie BOLT, SOCKET M5X16
84 $35192001 ey o%xy15893 SENSOR PARTITION PLATE ASSY
85 535194001 1yHq1 kDY Y-GUIDE SHAFT
86 012500536 2|7F+ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
87 535175001 1|E-29H4x MOTOR SUPPORT
88 018061622 3{7F+H b6xi6 BOLT, SOCKET M6X16
89 $35196000 2{7 1 KX+ IDLE GEAR
90 014060632 4|7+ b A6X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
91 535195001 L K L & IDLE GEAR SHAFT
92 076001801 2(23 2994600122 BALL BEARING, 600122
93 048280242 2 ATTFAYC28 RETAINING RING, C28
96 $35187001 X2 UPe+1598 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
97 014060632 2|7+ b A6X67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
99 062300416 1|#~am3xa SCREW, PAN M3X4
100 018502022 7+ Hn b5x20 BOLT, SOCKET M5X20
101 148782001 1HAA~N=H SPACER

- 16 —
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H. 75 v % —B{&/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

<ATariN=vl
OPTION PARTS >
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H.7% v % —B% / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung /

Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

REF.NO. CODE QTY ErAq NAME OF PARTS
1 535074001 1Nhva-n57ss CUTTER LEVER ASSY
1-1 $35075001 HEVEEDLE CUTTER LEVER
1-2 $35076001 L VEES ERNEEF S 4 CUTTER CARTRIDGE PRESSER
1-3 $35077000 1[==FO-354x258 NEEDLE ROLLER, M4X25.8
1-4 535078001 Wisxnsy SPRING HOOK
1-5 $35079000 1=—KiO-53x118 NEEDLE ROLLER, M3X11.8
2 $35080001 1Hve—n5sy CUTTER LEVER SHAFT
3 016061031 1|7+ 41 6x10 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X10
5 $35081001 2/ Va9 FArHIT 2T CUTTER ARM SUPPORT SCREW
6 $35082001 21334 M4 NUT,3M14
7 $35088001 1uroa LINK (A)
8 $35085001 UL 9¢C LINK SHAFT (C)
9 014060632 1| 7F+ b A6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
10 $35087001 1u>oc LINK (C)
11 535086001 192 o 48 LINK SHAFT (B)
12 014060632 1|7+ b A6X67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35083001 HuL2S9A LINK SHAFT (A)
14 014060632 1|7+ b A6X67H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $35084001 HNoveaavrssy CYLINDER ROD SHAFT
16 014060632 17+ bA6X67# 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 $35089001 PV PZ (=AY CYLINDER ROD
18 $35090001 UPLPE L L ) CYLINDER SUPPORT SHAFT
19 014060632 2|7F b A6X6YV K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
23 $35091001 1Yv22IM5 KNOB SCREW, M5
24-2 $35093001 1|nhev-8 <38mm> HAMMER (B) <38mm >
25 $35473001 VARKSELUS o3 KNIFE BRACKET SET
25-1 $35094001 HARFHA9 2 KNIFE BRACKET ASSY
25-2 $35097001 1Hxzx70vs+r+4zx KNIFE BLOCK PRESSER
25-3 018501622 1|7+ & bsxie BOLT, SOCKET M5X16
25-4 535098000 NFavoxrynga BLOCK STOPPER PLATE
25-5 062300416 1|#~am3xa SCREW, PAN M3X4
25-6 $35437001 1|4 22.8x4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38
26 018501222 2|7+ EKwn b5xI12 BOLT, SOCKET M5X12
27 018062222 1|7+ HKN bex22 BOLT, SOCKET M6X22
39 $35099001 NWhves—two -4 CUTTER SENSOR PARTITION PLATE
40 062400812 2|+~34xs SCREW, PAN M4X8
45 $35078001 1Wixznsy SPRING HOOK
46 142642001 N ESFIEyFes/x SPRING, EXTENSION
47 $35100001 Nx2Famev4H4T KNIFE ADJUST SUPPORT
48 062400812 1|+ ~2a4xs SCREW, PAN M4X8
51 $35101001 1NAZRFAHEYRY KNIFE ADJUST SCREW
52 $35102001 NARKSESLPLF 1 KNIFE BRACKET GUIDE
53 018400832 3|7F4 I baxs BOLT, SOCKET M4X8
54 $35104001 ARSI TH 2 KNIFE PIPE ASSY
55 062400812 2|+ ~04xs SCREW, PAN M4X8
56 _______ | 028040242 | 2lsxypizza | WASHER, SPRING2-4__ ]
<HFTozgrin—-vy> <OPTION PARTS >
24-1 $35092001 1[nhrv—aA  <20mm> HAMMER (A) <20mm>
24-3 $35479001 1hew—c  <50mm> HAMMER (C) <50mm>
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J. ¥ 3 3> 7— )&k /Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension

~
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K . T#hR8{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle/
Mécanisme de I'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior O
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). 7> 23 >7—YEHR/Tension pulley mechanism/Spannrolle /

Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tensién

REF.NO. CODE Q'TY ErxA NAME OF PARTS R
1 $35112001 HT7-Vs s TENSION PULLEY ASSY
1-1 535431001 MNT7-V44T1293 TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
1-2 535110001 1|7Frvarrs-y TENSION PULLEY
1-3 048280242 2(FATFFaYC28 RETAINING RING, C28
1-4 076001801 1127274600122 BALL BEARING, 60012Z
1-5 048120142 1r2xoT939C2 RETAINING RING, C12
2 018081636 2|7+ £ k8x16 BOLT, SOCKET M8X 16
4 028080242 2{/8xHHx2-8 WASHER, SPRING 2-8
5 535108001 HP1FrST-1) IDLER PULLEY
6 076002800 2|27 r54600222 BALL BEARING, 600222
7 048320242 2| b X T7PFIHC32 RETAINING RING, €32
10 535107001 1NP1ES37-0uvy IDLER PULLEY SHAFT
1 116920001 21X 7US 9252 by THRUST RING
12 014060632 1|77 b x6X6%7 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35106001 L P A e ) BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 17+ bk x6X6%7 4 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 518707029 Tlvxutmea  (M29) BELT, VM WHITE (M29)
18 $18707036 Tlvxuvtmeo  (M36) BELT, VM WHITE (M36)

118-980-126

K. T#IBIR / Lower shaft mechanism / Untere Welle /

Mécanisme de l'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE |[q'Ty Erxq NAME OF PARTS R

1 076003850 1|2 %52 % 4600322 BALL BEARING, 6003ZZ
2 048150142 NS PLELIL RETAINING RING, C15
3 $35275000 1|21 329~ 665 TIMING BELT, 665
4 $35273001 IPEPTE Y CAM SHAFT
5 076202850 1|2 %529 4620222 BALL BEARING, 620222
6 $35274001 1€y ra5- SET COLLAR
7 $23651001 2|7FESexeky » SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $35272001 11989 917-u2s3 LOWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 523651001 2|7FESexeky 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 $35270001 PZEPZE VA LOWER SHAFT CAM
11 $23651001 2|PFESexek Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $35269001 1|7rvacr-1yss TENSION PULLEY ASSY
12-1 535268001 1|17ovarr7-ymsss ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 $35265001 115>33>7-1 TENSION PULLEY
12-3 076001801 1152792 94600122 BALL BEARING, 600122
12-4 048280242 | 2|rx77+3C28 RETAINING RING, C28
12-5 048120142 1| rx7993mC12 RETAINING RING, C12
16 018502036 | 2|7+ #J r5x20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 | 2|eS5¥#H2Fa2ms5 WASHER, PLAIN M 5
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. ZEIR/L — / B{% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

63 61
72 66 65

<*+ T 3IN— //
OPTION PARTS >

4s-z_gf’ 49-2
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L. ZEIRI/ — /B3R / Double chain stitch loo
Mécanisme du boucleur pour pointde cha
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

per mechanism/ Doppelkettenstichgreifer /
inette double/

REF.NO. CODE Q'TY EL Ao NAME OF PARTS
1 534948001 1ML—ZK4r LOOPER BASE
2 $35007000 1Mr=275-v2s 3 LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 1{#~2a35x16 SCREW, PAN M35X16
4 $35010001 NV A A L DL LOOPER DRIVING SHAFT
O 7 $35143001 HAVE LA PEE F 3 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
8 062301414 1|+~am3xi14 SCREW, PAN M3X 14
9 $35053001 eV ER S Y SPREADER LINK SHAFT
10 $35011001 LR Eal ATV R % B LOOPER LINK CLAMP
1 062501202 1+ ~amsx12 SCREW, PAN M5X12
12 $35012001 HSZAS T RPLF+4 LS-SLIDE GUIDE
13 062300612 3|+~33x6 SCREW, PAN M3X6
14 $35015001 ==y 4 LOOPER LINK
16 $35013001 2|4 xM4 STUD SCREW, M4
17 $35016001 HATLE-YL o441 SPREADER LINK BASE
18 062501202 1]+ ~aMs5x12 SCREW, PAN M5X12
19 535017001 HWATLE—hnuyy SPREADER CAM LINK
20 $35018001 1haveons- CAM LINK COLLAR
21 $35014001 1Hd>xTma STUD SCREW, M4
O 22 $35019001 I ERE AT STUD SCREW, M4
23 $35020001 2127 L H—s5% SPREADERSPRING
24 $35021000 AP AVE BVt & 0 P SPREADER SPRING GUIDE
25 $35022001 HNATLI-HFyHL SPREADER DIFFERENTIAL CAM
26 $35023001 VILSHNF — K41 LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 17+ rxxTex8y 43 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
28 $35024101 HEXT B L & 472 HOLDER SUPPORT SHAFT
29 $35054001 HNor1bPrH1C GIMP GUIDE (C)
30 060400516 11751 > K maxs SCREW, BIND M4XS
31 $35025001 e b2 LIS—Fag THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
32 062301016 1] ~ams3x10 SCREW, PAN M3X10
«am 133 021300302 11392+ Y b3 NUT, 3 M3
\d) 34 $35027001 Tus rxDI52 U-THREAD TRIMMER SPRING
35 $35028000 189 TiE>3xX16 DOWEL PIN, M3X16
36 $35029001 1271 K9NnA UPPER MOVABLE KNIFE (A)
37 105288001 1|oxxv238 SCREW, M2.38
38 $35026001 H PR IY &t UPPER MOVABLE KNIFE BRACKET
39 060300416 181> K3xa SCREW, BIND M3X4
42 $35030001 WA rPLFtneT THREAD GUIDE PIPE
D 43 $36660001 AV LSS 54 NEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2|+ ~23x6 SCREW, PAN M3X6
45 $35410001 1| —1r¢R LOOPER (R)
46-1 $35411001 VPt —x EYE LOOPER
a7 $35032101 2|2 XA XT26X5.5 SCREW, M2.6X5.5
48 $35412001 1|27 4 -R SPREADER (R)
49-1 $35413001 1NRAFLa-L SPREADER (L)
50 $35034001 HRATLH—R FYISR SPREADER STOPPER (R)
51 $35033001 WATL -2 byt SPREADER STOPPER (L)
52 535032101 2|2 A% T26X5.5 SCREW, M2.6X5.5
53 $35035001 1|AFLH—/XxR SPREADER SPRING (R)
54 535036001 1 2AFLH—s5xL SPREADER SPRING (L)
56 $35037001 WikxzPor1oy SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 112223V ra NUT, 2 M4
58 $35038001 N1 rbYIR THREAD TAKE-UP SPRING
59 $35039000 Hit b rYUKRYHT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 151> F3xa SCREW, BIND M3X4
61 $35040000 1Lt b bUKRXTL 1 L-THREAD KAKE-UPSPRING GUIDE
62 $35018001 1Nhayeons-— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1]+~a4x14 SCREW, PAN M4X14
64 $35041000 1Nt ry9Tr24 THREAD SUPPORT PLATE
65 $35043001 MWt rFyTar L-THREAD PRESSER BASE
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118-980-309




. ZE1’/) — /<B8{% / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/

Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/

Mecanismo del presilladora de double cadeneta
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L. ZEIR/L — /¥B3fR / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta
REF.NO. CODE [q1y EL XA NAME OF PARTS RM
66 $35042000 | 1|1 k4T L-THREAD PRESSSER
67 $35044001 et rFanoxy L-TENSION STUD
68 154562001 UEAE P PEPREY PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 1N bFayory TENSION NUT
70 144504001 [ 2|1 r7>H 145 THREAD GUIDE DISC
71 $35045001 UEPZE PV STUD SCREW, M3
72 $35118001 UG S EL AL TENSION SPRING
73 $35046000 2]=—-FkE>3X178 NEEDLE PIN, M3X17.8
89-1 $35391001 1|20 -brFL =25 THROAT PLATE (2.5)
90 $35326001 1Noxxom3s SCREW, M3.5
93 076003850 2|2 294600322 BALL BEARING, 600327
94 014300832 1|7+ %3Im3xs SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 $36659001 Uy NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 1|7+ £ b3x5 BOLT, SOCKET M3X5
<-01><_tTF %40+ B/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
75 $35048001 1Nt b2 A LIS- TENSION RELEASE LEVER
76 535049001 N b ALIS=S9 TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 2{ESHYHXxT9437 WASHER, PLAINS 4.37
78 048030342 2{ b 4A7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 1T—N—a b2 LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 Nt baaAFamLyra TENSION RELEASE PLATE
81 $35365001 1rranxri—yx TENSION RELEASE LEVER CLAW
82 025350236 3[ES¥HRxF2y3s WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 3|#~a3.5x5 SCREW, PAN M3.5X5
84 $35366001 1A b2y XYY T TENSION RELEASE CLAW SUPPORT
85 062400812 2|+ ~204xs SCREW, PAN M4X8
86 $35052001 e b2 AY R TENSION RELEASE CLAW
87 $35055001 A b AY A8 TENSION RELEASE CLAW SPRING
88 $35056001 IRE S VT STUD SCREW, M4
92 535057001 b2 A= THREAD RELEASE LEVER SPRING
<#* 72 3>/%—J/OPTION PARTS >
<X%H /FORHEAVY >
46-2 $35471001 1|71 —01B EYE LOOPER (B)
49-2 $35472001 1| 27L4—18 SPREADER (LB)
<7 #"¥) 18 /\ / FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 $35392001 1Z2O-br7L~-118 THROAT PLATE (1.8)
118-980-309




M. JL—/5—P8{R/Looper mechanism/Greifer/
Mécanisme des griffes/ Mecanismo del presilladora
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N. A 7L 4 —8{%/Spreader mechanism/Spreizvorrichtung /
Mécanisme de |'etendeur/ Mecanismo extendedor
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M. W —/N—BiR/Looper mechanism / Greifer/
Mécanisme desﬂ@ffes / Mecanismo del presilladora
REF.NO. CODE [qQ'TY EL A1 NAME OF PARTS

1 $35066001 HIERUPY TN LOOPER LINK ASSY

1-1 $35067001 H—reysy LOOPER LINK

1-2 $35063001 1v=rennan LOOPER CAM ROLLER

1-3 $35064001 1v—rehuanes LOOPER CAM ROLLER PIN

1-4 014060632 [ 1|77 r x6x64 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

C) 2 $35065001 Hwv-rurosyzss LOOPER LINK SUPPORT SHAFT

6 $35062001 =y ryaq LOOPER DRIVING PLATE

7 535061000 2| —=sty sy LOOPER LINK SPRING

8 $10439001 | 4|7+ £ t3 BOLT, SOCKET M3

9 028030242 | 4|/cx 9223 WASHER, SPRING 2-3

14 014060632 [ 2|7+ r x6x6% # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $23612001 ey rns-s2 SET COLLAR ASSY

15-1 012060636 | 2|7+ 356xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

N. X 7L 4 —RBif% / Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /
Mécanisme de I'etendeur / Mecanismo extendedor

118-980-306

O

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS
1 $35073001 HRATLgs kyL— SPREADER DRIVING LEVER
2 $35072101 HRATLE-Lii-p 3 SPREADER LEVER ASSY
2-1 $35071001 B B VN A e SPREADER CAM LEVER
2-2 $35070101 BV B V=113V SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 535069001 1274 —huan SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+ ~204xs SCREW, PAN M4x8
4 025040232 2|ESYHxFasa WASHER, PLAIN M 4
5 535068001 HbxxIm3s SET SCREW, M3.5
6 021350106 112249 k35 NUT, 1 M3.5
8 $35065001 U LZIAUDT A L 5 £ LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
9 523612001 1Y rhS5-23 SET COLLAR ASSY
9-1 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 014060632 2{7F b A6X6%7 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
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P. ¥55hMBR81% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién
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P. #5/Mmik/ERIfR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE ELXAq NAME OF PARTS RM|
1 535003001 MNeoooyyIL WICK SUPPORT (L)
2 535002000 L0 b = S WICK SUPPORT (L) FELT
3 $35001000 3|Fra> U~y b NYLON RIVET
4 062350616 2|#~N2M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
5 535000001 T—nt1y4x LOOPER OIL SUPOORT
6 062400616 1|+~ amaxe SCREW, PAN M4X6
7 534999001 1|k 441D WICK SUPOORT (D)
8 062400616 1|#~2amaxe SCREW, PAN M4X6
9 534998001 PP PN AT LOWER SHAFT CAM COVER
10 062400616 2|F~X2Max6 SCREW, PAN M4Xx6
1 534997001 LI U ZPAN NP B & LOOPER WICK SUPPORT
12 062300416 1]#~aMm3xa SCREW, PAN M3X4
13 $34996001 1Mfv=2ZINb2tHT FELT SUPPORT
14 113006001 112zt FELT
15 $34995000 1Mfv—=27T)bA FELT (A)
16 535414000 PAD D R - - WICK
17 062300416 1]#~2m3xa SCREW, PAN M3X4
18 $34994000 1|73Ee%®4axa  (L=130) WICK 4X4 (L= 130)
19 536683000 1|7 2 e%®axa (L=100) WICK 4X4 (L=100)
20 $34993000 1|72e%Eaxa (L=70) WICK 4X4 (L=70)
21 $34992000 1f73e%4xa (L=170) WICK 4X4 (L=170)
22 $34991000 1|72 e€4axa (L=450) WICK 4X4 (L = 450)
23 534990000 1|7 2e%E6x6 (L=100) WICK 6X6 (L= 100)
24 $34989000 1(73E%€axa  (L=300) WICK 4X4 (L=300)
25 534988000 1|7:e%axa (L=120) WICK 4X4 (L= 120)
26 $34987000 1|7 2e%6x6 (L=120) WICK 6X6 (L= 120)
27 534986000 1E=nFa-7F (L=135) OIL TUBE (L= 135)
28 534985000 1fE=nFa-7 (L=90) OIL TUBE (L=90)
29 $34984000 1|fE=nFa-7 (L=150) OIL TUBE (L = 150)
30 534983000 1leznFa-7 (L=160) OILTUBE (L= 160)
31 $34982000 1|EznFa-7 (L=70) OIL TUBE (L=70)
32 $34981000 1= a-7 (L=50) OIL TUBE (L=50)
33 $34980000 12zt FELT
34 $34979000 17T bo 3 FELT ASSY
35 152948001 PAE R @I% N OIL WINDOW
36 117150001 2|13-FHH4Ih3 WICK SUPPORT
37 062350616 2{+~2M3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
38 $34974000 2V FITNb ROD FELT
39 143196001 PAE & @15, DT A OIL CAP
40 143196001 21X N=HYTF OIL CAP
41 $34973000 1Havyrazutb ROD FELT
42 $34972000 1l€=nFa-7 OIL TUBE
43 534971001 1173e®9yx WICK SUPPORT
44 062300416 1|#~ams3xa SCREW, PAN M3X4
45 143196001 NAITN=HITF OIL CAP

118-980-350
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Q. %l BfR/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de |I'enfilage / Mecanismo del enhebrado
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O

Q. @ > B3R/ Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtu ng/
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado
REF.NO. CODE |Q'TY ErAq NAME OF PARTS RM
1 $34917001 L ERY SIS DY P UPPER THREAD TENSION BRACKET
2 018401236 | 2|7+ #. rax12 BOLT, SOCKET M4X12
3 $34918001 19714 r b YLI—H 3 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
3-1 $34919001 1971 ranxqs TENSION RELEASE PLATE
3-2 $34920001 1A rrULIS=Y LY UPPER THREAD TAKE-UP LEVER LINK
3-3 159230001 21 b rULS—g Dy UPPER THREAD TAKE-UP LEVER STUD
3-4 $34921001 1974 by LsS— UPPER THREAD TAKE-UP LEVER
4 $34966001 114> 29ma STUD SCREW, M4
5 $34922101 EPETI STUD SCREW, M4
6 146926001 11 rPer193 UNDER LOOPER THREAD GUIDE
7 062350616 1|+ ~2aM3.5x6 SCREW, PAN M3.5X6
10 159220101 1t ranxey PIN
11 145446001 2|1 rFan 45 TENSION DISC
13 $34923001 1974 rFam oKy UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 11 rFa9s4544T TENSION DISC PRESSER
19 144103009 1|1 rFams45+4T TENSION DISC PRESSER
20 159221001 1|1 rFam oz TENSION SPRING
21 520682102 11 rFa92F9 1+ (3FY) TENSION NUT (GREEN)
22 $20681000 IEECPLEGEL P T WASHER
26 $34924001 19214 YLIS—ToF 1 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 1|#~2aM3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 | 2|+ ~o4xs SCREW, PAN M4Xx8
30 $35466001 13vxqtray THREAD RETAINER
31 021060306 11324+ b6 NUT, 3 M6
32 150644009 11 rPeFrq810Ts THREAD GUIDE PIPE (S)
33 012400636 1|7+ E5axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
36 $34926001 1|4 PoF11814TDY 3 THREAD GUIDE PIPE (D) ASSY
37 062400612 |  2[#+~aMaxe SCREW, PAN M4X6
38 $34928001 11 +7+18 THREAD GUIDE (B)
39 062400612 1|+~ Maxe SCREW, PAN M4X6
40 520698001 11 bFIm kY TENSION STUD
41 144504001 24 7o4145 THREAD GUIDE DISC
42 154560001 17LFroasiiza PRE-TENSION SPRING (A)
43 155510001 11 rFans3y b TENSION NUT
44 152889001 1139214 THREAD RETAINER
45 062350616 | 2|+~aM3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
50 $34942001 1orqrPerq GIMP THREAD GUIDE
51 062400812 1|3+ ~24xs SCREW, PAN M4X8
52 $34934001 1|19 1 bPoF159 3 GIMP THREAD GUIDE (S) ASSY
53 062400812 1|#~2axs SCREW, PAN M4X8
54 $34932001 1o 1 b PoFq1180T743 GIMP THREAD GUIDE PIPE ASSY
56 062400812 [ 2|+~=axs SCREW, PAN M4X8
57 $35430001 112170518 GIMP THREAD GUIDE (B)
58 062400812 1|+ ~34xs SCREW, PAN M4X8
59 $35912001 1A brs YA 150 THREADING DIAGRAM PLATE
<-01><_LtTF %)) F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
46 $34944001 1|orqabrUL=53 GIMP THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
46-1 $34936001 PPN VER =X GIMP THREAD TAKE-UP SUPPORT PLATE
46-2 $34937001 1o 1 rbYLIS= GIMP THREAD TAKE-UP LEVER
46-3 $34938001 1o 1 r USRS 12 GIMP THREAD TAKE-UP DRIVING PLATE
46-4 $34940001 1o 14k pUKR GIMP THREAD TAKE-UP SPRING
46-5 $34941001 UEPE I STUD SCREW, M4
46-6 $35018001 1WHha)r2hs5- CAM LINK COLLAR
46-7 $34943001 15> 25ma STUD SCREW, M4
46-8 021400106 1Y r1o 28 NUT, 1 M4
46-9 $35428001 U EEE X P7A¢ SPRING
47 062400812 | 2|+ ~aaxs SCREW, PAN M4X8
48 $34939001 oot rbUPLF 1 GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE
49 062400812 | 2|+~24axs SCREW, PAN M4X8
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R. %] B% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil/ Mecanismo de la cortadura de hiros

<-01> <Lt T %%+ F/FORUPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
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R. %)Y B8R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

)

©

— 32 —

REF.NO. CODE Q'TY Eo A NAME OF PARTS RM
<-01>< kT %%+ F/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
1-1 $34914001 1T rxUS VL HYYT 4 THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPORT PLATE
1-2 018400832 2|7 F K b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-3 $34913001 HERE VP PY VB THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
1-4 $34910001 1M1 brxVDYLHoLI=H 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER ASSY
1-5 $34881001 142 2SMa STUD SCREW, M4
1-6 $34906000 1M1 bxUGFxa0 THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-7 062260612 2|F~32.6x6 SCREW, PAN M2.6X6
1-8 $34905001 R U AAS, B THREAD TRIMMER LEVER ARM
1-9 018401022 1|7+ £ rax10 BOLT, SOCKET M4Xx10
1-10 $34904001 11 rH)LI=-FEL LEVER ARM PIN
1-11 $34903001 Nikznsy SPRING HOOK
1-12 534883001 IR I PAY THREAD TRIMMER SPRING
1-13 $34902001 1i<zxhs SPRING HOOK
1-14 021350106 1MNMva+viss NUT, 1 M3.5
1-15 062260406 1|3 ~226x4 SCREW, PAN M2.6X4
1-16 $34901001 1M1 by THREAD TRIMMER ARM
1-17 $34900001 1M1 bYHIA—-TF - THREAD CLAMP OPENER
1-18 153219001 L E@ A YAY, B2 MOVABLE KNIFE COLLAR
1-19 $34899001 11 kYN 3 MOVABLE KNIFE ASSY
1-19-1 $34898001 127U dE 14 PIN, SPRING M1.4
1-20 141542001 3|45 %318 SCREW, FLATM3.18
1-21 $34897001 111 bysix THREAD HANDLER
1-22 $01694001 1145 x¥2.38xa SCREW, FLAT M2.38X4
1-23 $34896001 1aF1ngq FIXED KNIFE BRACKET
1-24 061300416 2|%S5am3xa SCREW, FLAT M3X4
1-25 $34895001 1az1n FIXED KNIFE
1-26 062260814 2|3~ aM26%8 SCREW, PAN M26X8
1-27 $34894001 11 Porr14 THREAD GUIDE PLATE
1-28 $34893001 Hasanryvsrgqg FIXED KNIFE SET BRACKET
1-29 062300512 2[+~33x5 SCREW, PAN M3X5
1-30 $34889001 R WE R THREAD CLAMP ASSY
1-30-1 $34890001 11 bYh3U THREAD CLAMP (U)
1-30-2 $34891001 11 bvHh 3D THREAD CLAMP (D)
1-30-3 $34888001 11 bYH3IM THREAD CLAMP (M)
1-30-4 $34892001 1Nt rYHIF-FF—-E> THREAD CLAMP OPENER PIN
1-30-5 062020416 2|+ ~102x4 SCREW, PAN M2X4
1-30-6 021020106 2|FY 122 NUT, 1 M2
1-31 542515001 2|2 X % T26X35 SCREW, M2.6X3.5
1-32 $34887001 1MaFsantyziix FIXED KNIFE PRESSER SPRING
1-33 $34886001 1251 nFy Ty FIXED KNIFE PRESSER SPRING (U)
1-34 $34885001 1HA4TFL-tuU PRESSER PLATE (U)
1-35 004401003 2|+%35 %5410 SCREW, FLAT M4X10
1-36 152904001 1o xxva37 SCREW, M4.37
1-37 104336003 1| 4%x238 SCREW, M2.38
1-38 $34884000 1 =TF—-sKx OPENER SPRING
1-39 060630312 2|/81 > K 238-56X3 SCREW, BIND M2.38-56X3
1-40 021400202 1232+ ra NUT, 2 M4
1-41 062300416 2|F~aM3xa SCREW, PAN M3X4
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S. k%4 Bk / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

118-980-409
T. gt BAZH2ERA% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

b7

118-980-501
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S. XtV B3R / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de |a recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE Q'TY Erxdq NAME OF PARTS

1 $35058001 HarxULiK—oy THREAD TRIMMER LEVER SHAFT

2 $35059001 e rxYLss— THREAD TRIMMER LEVER

4 048050342 1[{r2x7ES RETAINING RING, E5

5 535060001 1evihs- SET COLLAR

6 014400432 17+ 7% 3axs SET SCREW, SOCKET (CP) Max4
m 7 535361001 RS E L AZACTIL 4 THREAD TRIMMER LEVER HAMMER
el 535362001 1 r2UFanEy Ry THREAD TRIMMER ADJUST SCREW

9 021350106 Moaryr3s NUT, 1 M3.5

10 $35235001 W3y CLAMP SUPPORT PIN

1 021300302 13>a+v i3 NUT, 3 M3

12 $35364001 2| b X 2 ax26 SET SCREW, M4X26

13 021400202 20223+ ba NUT, 2 M4

15 018401022 2|{7F+ £ baxi10 BOLT, SOCKET M4X10

16 014060632 2|7+ b A6X6% K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

118-980-409

T. $TOIERHAERMR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE Q'TY ELAq NAME OF PARTS
1 $34945000 1Nk L1 1564 SPEED COMMAND PLATE 64
2 $34946001 HFtooL112 STOP COMMAND PLATE
3 J80352001 1>>v0+144%7 341367 SYNCRONIZER ASSY (#13G7)
4 502687201 1Wrevavstyx SYNCHRONIZER SUPPORT
5 062020805 2|F+~202x8 SCREW, PAN M2X8
O 6 507885000 NWresvavstgzioyse SYNCHRONIZER SUPPORT PACKING
7 113431002 1¥H* WASHER
8 062501006 1|#+~2asx10 SCREW, PAN M5X10
9 503327000 1oroarayieyxe SYNCHRONIZER PACKING
1 $34947001 1|NP9 T &1 NP SUPPORT BRACKET
12 062401016 3{F~daxi0 SCREW. PAN M4X10
13 025040232 2le5YHxFam4 WASHER, PLAIN M 4
14 062401616 2|F+~204x16 SCREW, PAN M4X 16

—34 ~
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u1t.

Ze[E 8% / Air pressure mechanism/ Luftdruck /
Mécanisme de la pression d'air / Mecanismo de la presion de aire
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U1. ZBIERSR/Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE Q'TY B Aq NAME OF PARTS RM
1 $35349101 1o U>H10X157 = CYLINDER 10X15 ASSY
1-1 $12150000 2|k — AT IWKEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-S5HL-4)
1-2 $34925101 HebanxoYL8444T THREAD RELEASE CYLINDER SUPPORT
1-3 $35351001 PP 1=V CYLINDER ROD
3 $35305001 Hovesdanoy re CYLINDERROD PIN
4 048030342 2| b X7E3 RETAINING RING, E3
5 $10243000 110> 935> FNK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
6 062400812 1|+~2a4axs SCREW, PAN M4X8
7 $35350000 2{ U 416X10 CYLINDER 16X10
8 $35358000 12U 816X157 3 A CYLINDER 16X15 ASSY (A)
8-1 $35359000 2z =/X—H NI LK UNIVERSAL ELBOW
10 $35352001 1>V 410X1587 3 CYLINDER 10X15 (S) ASSY
10-1 $12150000 2|k = 2 T WK M-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
10-2 $35397000 LRSS SIE DL UPPER THREAD TRIMMER SENSOR
10-3 $35351001 1loyssany CYLINDER ROD
10-4 $34916001 1oy 44z CYLINDER SUPPORT
12 $35305001 1yyeanyreEs CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2] b XT7E3 RETAINING RING, E3
14 $35360000 12U > 463%1007 3 CYLINDER 63X100 ASSY
14-1 $35426000 2{T K 10-4 ELBOW 10-4
15 $35417000 1|7 —%—210x6.5-11(L = 1100) | AIR TUBE 10X6.5-11 (L = 1100)
16 $35909000 11T 7 —~#—~210x6.5-18(L=1100)| AIR TUBE 10X6.5-18 (L = 1100)
17 $35367000 1|z 7—-%—24x259 (L=1130) [AIRTUBE 4X2.5X-9(L=1130)
18 $35368000 1|7 —~%—24ax25-10(L=1090) |AIR TUBE 4X2.5-10 (L = 1090)
19 $35369000 1T 7—-*k—24x257 (L=1150) [AIRTUBE 4X2.5-7(L= 1150)
20 $35370000 1|T7—#—~24x2.5-8 (L=1100) |AIR TUBE 4X2.5-8(L = 1100)
21 $35371000 1(x7—+—24x2.5-14(L=1370) |AIRTUBE 4X2.5-14 (L= 1370)
22 $35372000 1|z 7—#—24x2.5-17(L=1595) |AIR TUBE 4X2.5-17 (L= 1595)
24 $35374000 1|T7—*k~24x25-1 (L=100) AIR TUBE 4X2.5-1 (L= 100)
25 $35375000 1} 7—~%—24x25-12(L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12 (L = 360)
26 $35376000 1|27 —-%—24x25-13(L=320) |AIRTUBE 4X2.5-13 (L =320)
27 $35377000 1T 7—-+—24x253 (L=1405) |AIRTUBE4X2.5-3(L= 1405)
28 $35378000 1|7 —*—~24x25-4 (L=1355) |AIR TUBE 4X2.5-4 (L = 1355)
31 $35355000 1SV #16X157 3B CYLINDER ASSY 16X 15 ASSY (B)
3141 $35354000 2l k—2A=Y TNy = TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 $35356000 1az=n-yr5 - UNIVERSAL T-JOINT
31-1-2 $35357000 2|12 b L= bYEFS STRAIGHT JOINT 5
32 $12104000 1MNaz=xr214 UNION-Y 4
34 158581000 2|a—- KRN #24 CORD HOLDER (24N)
35 032422003 21+ TIEI2T4.1X20 WOOD SCREW, ROUND M4.1X20
36 $11817000 117 5> 7NK-18N CLAMP NK-18N
37 062400816 1|3~204xs SCREW, PAN M4X8
38 $04557000 7(/8> %2 1PLTIM BAND PLTIM
39 340400001 4la=s41 K BEAD BAND
40 152969001 1a-FH4HIH CORD SUPPORT
41 062350616 1{#~2M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
44 $35460000 223> SPEED CONTROLLER
45 $13955000 2|T7v75 AIR BOLSTER
<-01><_EF %4+ B/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
9 $35353000 1>V 416X307 2 CYLINDER 16X30 ASSY
9-1 $12150000 14k — XTI HEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9-2 $35396000 121 b2V Y LOWER THREAD TRIMMER SENSOR
9-3 $11433000 1|F ==Y FIams HOSE NIPPLE (4M5)
29 $35398000 1|T 7 —4%—Rax2.5-5 (L= 1440) |AIR TUBE 4X2.5-5 (L = 1440)
30 $35399000 1|T7—-+—24x2.5-6 (L=1490) [AIR TUBE 4X2.5-6 (L = 1490)
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U2. ZC/ERS{%/Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presién de aire
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U2. ZBERSR/Air pressure mechanism / Luftdruck /
Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presién de aire
REF.NO. CODE |qTy ErXq NAME OF PARTS RM

42-1 $35389001 1ZT7-2=Y s 2 AIRUNIT ASSY
42-1-1 $35386000 | 1|fRzz=vrs 2 (FR) UNIT ASSY
42-1-1-1 $32354000 1|PTF—X1/4 PT-JOINT 1/4
42-1-1-2 $09231000 | 1|#—sssnTua BALL VALVE (1/4)
42-1-2 $35382000 | 1|#1/5—% DIVERTER
42-1-3 $35395000 1]L¥2L—4Rs5 REGULATOR (R55)
42-1-4 $35423000 113%%2 %1038 CONNECTOR 10-3/8

42-1-5 $35424000 1{TH10-1/8 ELBOW 10-1/4
42-1-6 $35425001 N7 —2=vbrrYVsax AIR UNIT SET PLATE
42-2 031553202 2| 7IEY 2 T55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-4 031553202 | 2|vi®72Us55%32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 $35379100 11T 7 -~ 210x6.5-15 (L=780) |AIR TUBE 10X6.5-15 (L=780)
42-6 $35380100 1|T7—-%~210x6.5-16 (L=710) |AIR TUBE 10X6.5-16 (L=710)
42-7 $35151100 | 1[/snon—x2z VALVE HARNESS

<-00><_t%4)¢) B /FOR UPPER THREAD TRIMMER>

42 $35461001 N7-2=vbvryyis AIR UNIT SET (B)

42-3 $35462101 1ninFazvrss VALVE UNIT ASSY

42-3-1 $35463000 1A P2PE S VAV X/ B SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 $12160000 11/ FvzZ3153-N VALVE VZ3153-N

42-3-1-2 $12161000 3|/8Fvz3143 VALVE VZ3143

42-3-1-3 $35383000 1ZTwFEa=7>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8

42-3-1-4 140682001 IR SILENCER

42-3-1-5 153274001 2118k Xt CAP 1/8

42-3-1-6 S04897000 | 1|45+ BLIND CAP

42-3-2 018503036 2|7 F K kF5xX30 BOLT, SOCKET M5X30

42-3-3 028050243 [ 2|/sx¥# %25 WASHER, SPRING 2-5

42-3-4 $35384100 | 1]/sn7 43 VALVE ASSY

42-3-4-1 $36753000 1]7800 FVF5120 VALVE (VF5120)

42-3-4-2 $36744000 1N—=-22=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8

42-3-4-3 $36743000 2| T LK 10-3/8 ELBOW 10-3/8

42-3-4-4 $36742000 1Hr1Lo4— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 AR E T VK EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2| ~24x35 SCREW, PAN M4X35

42-3-6 $35394001 IRAY A TR 2 B¢ VALVE SET BRACKET

<-01><_LtT%4)%) A /FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

42 $35422001 N7-a2z=ybvurs3a AIR UNIT SET (A)
42-3 $35390101 HnknJazvrsz VALVE UNIT ASSY

42-3-1 $35393000 1L/ FRKLTy 3 SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 $12160000 2|78 FVZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 $12161000 3|/ Fvz3143 VALVE VZ3143

42-3-1-3 $35383000 TTuEa=#*>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8

42-3-1-4 140682001 1yr1L9> SILENCER
42-3-1-5 153274001 2118bh &> CAP 1/8

42-3-1-6 504897000 129548 BLIND CAP

42-3-2 018503036 2|7+ K F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2|/ ¥ H %25 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 1R TAY A 2 VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 17500 FVF5120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1[/N=721=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| TILK10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 $36742000 HVARPE SILENCER
42-3-4-5 $36532100 1IN X2# 138 EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+ ~2a4ax3s5 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 $35394001 IRAV R NRR, - & VALVE SET BRACKET

118-980-514
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Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /

V. BESRER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente
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V. B SRAGR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

— 40—

REF.NO. CODE Q'TY BEL A NAME OF PARTS RV
1 $35433001 1xe>47 3 X-SENSOR ASSY
1-1 $35152000 1|xte> X-SENSOR
1-2 $35185001 1xerHrUYra1s X-SENSOR SET PLATE
1-3 $10856001 1+¥ 5% T2x8 SCREW, FLAT M2X8
2 $35161001 1lyer 473 Y-SENSOR ASSY
2-1 $35153000 1lyt>4 Y-SENSOR
2-2 $10856001 1+¥ 5% 2x8 SCREW, FLAT M2X8
2-3 $35164001 1yerHpUYr14 Y-SENSOR SET PLATE
3 062400812 2|+~04x8 SCREW, PAN M4X8
4 025040234 2|ESH¥HXFY4 WASHER, PLAINM 4
5 $35434001 1ReE42 3 R-SENSOR ASSY
5-1 $35154000 1RE>H R-SENSOR
5-2 $35298001 1RE>HPIVYT 14 R-SENSOR SET PLATE
5-3 $10856001 1|+¥5%T2x8 SCREW, FLAT M2X8
5-4 504557000 1[/v> 2 1PLTIM BAND PLTIM
6 $35160000 1725w 3 SAFETY SWITCH ASSY
7 505973001 1rUYHS514 SET PLATE
8 062301606 2| ~2aM3X16 SCREW, PAN M3X16
10 028030243 289 H %23 WASHER, SPRING 2-3
14 $35157001 1hve—toH9—23 CUTTER SENSOR ASSY
14-1 $35162001 IEVEEE D BNV S S CUTTER SENSOR SET PLATE
14-2 062300806 2|+~ 23x8 SCREW, PAN M3X8
14-3 028030243 2|/8x ¥ H %23 WASHER, SPRING 2-3
15 062400812 2|+~4x8 SCREW, PAN M4X8
16 $35159000 1EMRAAYF Y 2 EM-SWITCH ASSY
17 $35165009 121 YFHIK—~ SWITCH COVER
18 062400812 2|#+~204xs8 SCREW, PAN M4X8
21 $11816000 3|7 5> 7NK-2N CLAMP NK-2N
22 062400812 3|+ ~24xs SCREW, PAN M4X8
23 $10243000 2|37140>%5>7NK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
25 $11816000 125> 7NK-2N CLAMP NK-2N
27 $11816000 2|7 5> 7T NK-2N CLAMP NK-2N
28 $10243000 1|310>%5 > 7NK-3N CORD HOLDER (NK-3N)
29 552907000 1a—FHxrd#10 CORD HOLDER (10N)
30 062400812 6|+~24xs SCREW, PAN M4X8
31 062400812 3|3+~4xs SCREW, PAN M4X8
32 025040232 2leSHHxF 294 WASHER, PLAINM 4
33 062400812 2|F~34xs8 SCREW, PAN M4X8
34 025040232 2|eSY¥HExFas WASHER, PLAIN M 4
35 $35405000 1axy 21721711 CONNECTOR(172171-1)
36 $11730100 1|7—-2€>700 EARTH WIRE (700)
37 $36381000 1[axy53p CONNECTOR (3P)
38 $36382000 1axs212p CONNECTOR (12P)
39 $36681000 1Mazxs8—-*+vv7 CONNECTOR CAP
40 $36682000 1Mazxss—-%+vv?2 CONNECTOR CAP
41 143485001 1Mazx782~%+v7 CONNECTOR CAP

118-980-515



W. BEtREIR / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung /
Mecanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

118-980-651
X1. E— 2%/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

<ZAA v FT I /SWITCHASSY>
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W. HERBA{R / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung /
Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE |qQTvy NAME OF PARTS RM
1 $35004001 1NZVPRLYF1293 FOOT SWITCH PLATE ASSY
1-1 $35005001 | 1|7y rz1wzssz FOOT SWITCH ASSY
1-2 502977101 | 2|z1vzms SWITCH SUPPORT PLATE
1-3 034311302 | 10|+%¥5E2 2 v3.1x13 WOOD SCREW, FLAT M3.1X13
1-4 159150009 | 4|nvos 245+ OIL CAP
1.5 501825001 | 2|7 zc4n4 TREADLE HOOK
1-6 031312006 | 2|vr®22v3.1x2 WOOD SCREW, ROUND M3.1X20
118-980-651
X1. £ — 2%/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE |qTY Y NAME OF PARTS RM
<HfA><100V>
1-191 536885001 | 1|+oksasx1wFsz
<=#><200V>
1-191 $36886001 FORRL ALy F Y2
<1PHASE>
<110V>
1-191 $36887001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<200V,220V>
1-191 $36888001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<230V,240V>
1-191 $36889001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<3 PHASE>
<220V>
1-191 $36890001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<380V,415V>
1-191 $36891001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
138-980-650
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X2.

£ — 2 % / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

1 -89 1-90 1-91

Standard type

wiks 1

1-5 1-131-141-15 1-27 1-1 1-28 1-167 1-29

;

1-16/,7%
g" ; ==} 1-38  1-391-401-41 1-48

]-7_}. o ‘
s mag ([
1-30 \ \%I'_ X iy W {&

1-17 —570 \\ N ! 7
_\\;_.\?v\._’
1-18——/ r

1-19 1-201-211-22| 1-24
1-23 1-25

/
|

1-511-521-53 1-55 1-641-1651-66 1-67

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-76 1-77 1-79 1-81  1-166-1 1-166-21-166-3

1-180

W

1-190

138-980-650

—43—




”~
O

\

X2. E— 2R/ Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE [q7v B XA NAME OF PARTS RMY

1 X 1®-%2=vt MOTOR UNIT

1-1 $35913001 3[ruysrtn MOUNTING BOLT

1-2 $35914001 3[wHx WASHER

1-3 $35915001 RS & EX: WASHER, SPRING M8
1-4 535916001 3[+vrms NUT, M8

1-5 X 1¥vo5275997 REVERSE ROTATION SOCKET
1-6 X HEVEZ LS, ADAPTER

1-7 X 2|SW-PW-PF A X ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-8 X 1\nonis- END COVER

1-10 $35919001 2[sw-pw-pF AT SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-13 $35921001 1|pBsFAxy SCREW, PAN (P-BS)
1-14 $35922001 2{ryFro5> 125 TERMINAL PIN (1.25F4)
1-15 $35923001 IBVEL S E WASHER, TOOTH

1-16 $35924001 1|7 v~ a63x45 BUSH 6.3X4.5

1-17 $35925001 2[pr~zy SCREW, PAN (P)

1-18 $35926001 HWoxyorhs+y FITTINGS

1-19 X 1Fv>a BUSH

1-20 $35930001 1F1os%ey 7 NYLON CAP

1-21 X 1|3x2 453191 CONNECTOR 3191
1-22 $35934001 1|7v ¥ a63xa5 BUSH 6.3X4.5

1-23 $35935001 2|#v bM10 NUT, M10

1-24 $35936001 1|72 99210 WASHER, SPRING M 10
1-25 $35937001 2[¥H% WASHER

1-26 $35938001 1FaverHLb ADJUSTING BOLT

1-27 $35939001 1|~=-2 BASE

1-28 $35940001 1|~x—2E> BASE PIN

1-29 $35941001 2|k 2x7E9 RETAINING RING, E9
1-30 X 1|7v-—nz257-582z2 FRAME STATOR ASSY
1-31 $35943001 3lvazxy SCREW

1-32 X 1|o-2 ROTOR

1-33 $35945001 1[RT7) 2T #6203 BALL BEARING, #6203
1-34 $35946001 1{~X7Y> 7 #6204 BALL BEARING, #6204
1-35 $35947001 1|Fva-rFazycsy PRELOAD SPRING
1-36 $35948001 3|sw-pr Ay SCREW, PAN (SW-P)
1-37 $35949001 117545y b BRACKET

1-38 $35950001 1175y Fa10ss CLUTCH COIL ASSY
1-39 X 1ES1FA218-23 DRIVE MEMBER ASSY
1-40 $35953001 1|oH2 WASHER

1-41 $35954001 1{sW-PF~x SCREW, PAN (SW-P)
1-42 536334001 1|prAzy SCREW, PAN (P)

1-43 $35955001 1|2~—¥ SPACER

1-44 535956001 1F1azsu97 NYLON CLIP

1-45 $35957001 1|F10>%vy7 NYLON CAP

1-46 $35958001 1|ax2 53191 CONNECTOR 3191
1-47 $35959001 1Ix7 V> J #6302 BALL BEARING, #6302
1-48 $35960001 1kUToxi—223 DRIVEN MEMBER ASSY
1-49 $35961001 17vyye WASHER

1-51 $35962001 1[# —s5x5x18 KEY 5X5X18

1-52 535963001 17595759 CLUTCH SHAFT

1-53 535964001 1N sy %—ax13 WOODRUFF KEY 4X13
1-54 $35936001 175249 %10 WASHER, SPRING M10
1-55 $35965001 1|7 v km10x1 NUT, M10X1

1-62 $35970001 1|hEw15 ARMATURE

1-64 $35971001 1[~x7 1> ¥ #6202 BALL BEARING, #6202
1-66 $35972001 3|vxay SCREW

1-67 $35973001 1|az1arssz FIXED CORE ASSY

1-68 $35974001 UEPEEER X P2 SCREW, TAPTITE M4
1-70 $35975001 1|F1a>suy7 NYLON CLIP

1-71 $35976001 1|+10>% 097 NYLON CAP

1-72 $35977001 1|3x243191 CONNECTOR 3191

1-76 $35978001 1Pz 7545y + LOAD SIDE BRACKET

—44 —
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X2.

T — 2 B3R / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor

1-19 1-201-201-22 | 1-24
— 1-23 1-25
T 1-

1-90 1-91

1-92 1-102 1-104

Slandard type

w7
1-5 1-131-141-15 1-21 1-1 1-28 1-167 1-29
B 1/ =T
T }_2
) ,:';3 1-37 1-38  1-391-401-41 1-48

1-511-521-53 1-55 1-641-1651-66 1-67

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-76 1-77 1-19 1-81

1-166-1 1-166-21-166-3

T

1-190

1-180

138-980-650
—45 —




X2. % — %Rk /Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS rRM|
1-77 $35979001 17105 FILTER
1-78 $35980001 HER % & PRESSER PLATE
1-79 $35974001 KIENE R SV SCREW, TAPTITE M4
1-80 $35981001 17-V PULLEY
1-81 $35982001 2|SW-PW-PF A2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-82 $35983001 1 Y/ VAT BELT COVER
1-89 X AV PAts END COVER
1-90 $35985001 1|pr~zxy SCREW,PAN (P)
1-91 $36336001 1|F+ra>s)y7 NYLON CLIP
1-92 $35986001 2|SW-PW-PF~N X & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-93 $35987001 122046841 TERMINAL BLOCK
1-102 $35919001 2[SW-PW-PF AN X ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-103 $35989001 1 YUY 12 ADAPTER PLATE
1-104 X 1arFoy CAPACITOR
1-149 $36321001 1792 vt=10 WASHER, T=1.0
1-150 $36322001 2|7 v vt=025 WASHER, T=0.25
1-161 $36323001 T —%1K% SPRING, BRAKE
1-163 $36324001 1&*x+u7 CAP
1-165 $36325001 1| Fva-ra2a7y g PRELOAD SPRING
1-166 $36326001 TNV MNAZXLESI SRy b BELT GUIDE ASSY
1-166-1 $36328001 1 Y514 BELT GUIDE
1-166-2 $36329001 11¥H % WASHER
1-166-3 $36330001 1Fas£nb BOLT
1-167 $36327001 1|Fva-karFy2y PRELOAD SPRING
1-180 $36332001 1WWoS5yFTos3 CLUTCH SHAFT ASSY
1-190 X 1evJyor5Fotee sz CONNECTING WIRE ASSY
138-980-650
E A A / For domestic # 4 A / For export
o 8% ¥/ | 3%/ CTy, 3/
Ref.No Name of parts 1 phase | 3 phase 1 phase 3 phase
100V 200V 110V |200v-220v | 230v-240v| 220V 380v 415v
E-%a1zv b
X2-1 MOTOR UNIT $36333001 | $36337001 | $36347001 | $36350001 | 36512001 | $36341001 | $36344001 | 536346001
Xvo5727FS5T98
X2-1-5 | REVERSE ROTATION $35917001 « «— «— «
SOCKET
FUVH TR
X216 | reR $35918001 « - « «
SW-PW-PF AR Y
X217 | CREW, PAN ( swoew.p) | 535919001 «— «— « «
N HIK—
X218 | OVER $35920001 « “ «— «
X2-1-19 :L;H’ + $35927001 « « $35928001 « $35927001 « «
ax7 43191 $35931001 $35932001 $35933001
X21-21 | ONNECTOR3191 (8) < (¥ )(-BU) < < < (2)(-BL) <
x2-130 [ZV—ART =872 | cacan2001 | 536338001 | 536348001 [ 536511001 [ 536513001 $36342001 « «
FRAME STATOR ASSY
o-#
X2-1-32 | $35944001 | $36339001 |$35944001 « « $36339001 « «
RSt Tx2 18- 3
X21-39 [ o MEMBER ASSY $35951001 | $35952001 | $35951001 « « $35952001 « «
NDHI=
X2-1-89 | L VER $35984001 « «
AarFey | cacean0nt | oo
X2-1-108 | o0 $35990001 $35990001 « «
eYIVIF LY R
X2-1-190 | N CTING WIRE Assy | 536336001 « $36349001 « « $36343001 « «
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Y.3> bA—JKy 7 ZBHR/Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

1-59

2 1-48 1-46

1-29 1-33

1-38 1-39 1-58——o (< Ty

1-51,/’/ |

1-66

—47 -
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Y. bO—IKy 7 ZBF/Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

—48 —

REF.NO. CODE Q'TY e AL NAME OF PARTS RM
1 $35484001 1er¥g/8093 CONTROL CIRCUIT BOARD ASSY
1-6 $35883001 1evvoFreoerss CONNECTING WIRE ASSY
1-7 $35884001 1NevvJoFetrss CONNECTING WIRE ASSY
1-8 535885001 17V bFix PRINT CIRCUIT BOARD
1-9 $35888001 178y Fr—To %0y F ONE-TOUCH OPEN CATCH
1-10 $35889001 212991 7Ty a SQUARE BUSH
1-11 $35890001 41759 b 5—Tno Yy FLAT CABLE CLIP
1-12 $35891001 21TV LY Twa EDGING BUSH
1-13 $35892001 PAESZELE 3 Ly BRI STOPPER WASHER
1-14 $35887001 1eayoxriis RATING LABEL
1-15 $35895001 8{SW-PW-PF A2 & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-16 $35896001 3|SW-PW-PF A & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-17 $35897001 2pF Ay SCREW, PAN (P)
1-18 $35898001 6lpPHS2y SCREW, FLAT (P)
1-19 $35899001 N E=FA RUBBER
1-20 $35866001 PALAE S/ -3 WASHER, SPRING
1-21 $35865001 2|ESH¥Hx WASHER, PLAIN
1-28 $35491001 1evvyoFoer vz CONNECTING WIRE ASSY
1-29 $35492001 1evJorFoers3 CONNECTING WIRE ASSY
1-30 $35493001 1evyJyoFoerv3 CONNECTING WIRE ASSY
1-31 $35494001 1NevJosFoer s CONNECTING WIRE ASSY
1-32 $35495001 1Nevvosoerss CONNECTING WIRE ASSY
1-33 $35496001 1evJorFotee s CONNECTING WIRE ASSY
1-34 $35497001 1evJoFotss3 CONNECTING WIRE ASSY
1-35 535498001 1evJorFree vz CONNECTING WIRE ASSY
1-36 $35499001 1evvyosFrers3 CONNECTING WIRE ASSY
1-37 $35500001 ey JsFe ey CONNECTING WIRE ASSY
1-38 $35501001 1NevvJoFotrss CONNECTING WIRE ASSY
1-39 $35502001 NevJosFeterss CONNECTING WIRE ASSY
1-40 $35503001 1NevJossery s CONNECTING WIRE ASSY
1-41 $35504001 1MevyJoFoerss CONNECTING WIRE ASSY
1-42 $35505001 1evJorFo+r73 CONNECTING WIRE ASSY
1-43 $35506001 1eyvoFe vz CONNECTING WIRE ASSY
1-44 $35507001 1NevvoFo w3 CONNECTING WIRE ASSY
1-46 535847001 2luLy 527 (UL) CORD CLAMP
1-47 $35848001 | 10O v %> FHK— LOCKING SUPPORT
1-48 $35849001 | 18{71+v4 K WIRE SADDLE
1-49 $35850001 111Uy 7 NYLON CLIP
1-50 $35851001 2|710> 90w T NYLON CLIP
1-51 $35852001 1TV bxIS PRINT CIRCUIT BOARD
1-52 $35853001 1TV bFX> PRINT CIRCUIT BOARD
1-53 $35854001 1FYU> bFIs PRINT CIRCUIT BOARD
1-57 $35859001 1712 H—4H~-F FINGER GUARD
1-58 $35895001 13 |SW-PW-PF AR T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-59 $35860001 10[SW-PW-PF A2 & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-60 $35861001 4|SW-PW-PF N %Y SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-61 $35862001 4|SW-PW-PF~ % & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-62 $35868001 10|sw-PW-sUSF~ % & SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-63 $35864001 6|Fv b NUT
1-64 $35876001 6|lESHHX WASHER, PLAIN
1-65 $35877001 6/ xYHx WASHER, SPRING
1-66 $35868001 4|SW-PW-SUSF N X T SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-71 $35845001 17105 — FILTER
1-74 $35893001 1lea—-x FUSE
1-75 $35894001 1lea-—-x FUSE
1-76 $36884001 1NevvJoFowrs3 CONNECTING WIRE ASSY

138-980-502




Z . {18 RB8{&k / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

OMBRROHMBEET LI LB ET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehéore sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des los accesorios inclufdos pueden variar.

118-980-910
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Z. {tiREuRE{R / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

—50—

REF.NO. CODE__ [qQ'TY ExAq NAME OF PARTS RM
4 $02766009 | 1|1 r274 12 33D COTTON STAND ASSY (3D)
4-1 156112003 | 1|35 4n17D COLUMN PIPE (D)
4-2 $02775001 | 1|nf1TxJ+Y A PIPE SCREW SET (A)
4-2-1 150206002 | 1|eS¥ %16 WASHER, PLAIN 16
4-2-2 150191002 | 16523 k58 NUT, 5/8
4-3 150172003 | 1|a54/17 COLUMN PIPE
4-4 150106003 | 1]a54vy31>bs 3 COLUMN JOINT ASSY
4-4-1 062501406 | 2|+ ~asx14 SCREW, PAN M5X 14
4-4-2 021500106 | 21223 Y bs NUT, 1 M5
4-5 150174000 | 1|a5ua%vy7 COLUMN CAP
4-6 $02779009 | 1|2 F—wHki4—3 SPOOL HOLDER 3
4-7 $02782001 | 127 - %+ b3 SPOOL SCREW SET 3
4-7-1 150179002 | 3|27-w 48 SPOOL SHAFT (B)
4-7-2 028050246 | 3[/<x¥H %25 WASHER, SPRING 2-5
4-7-3 021500106 | 5|1>23 v ks NUT, 1 M5
4-7-4 0A1503006 | 1|+ ~¥ 7 35x30A SCREW, PAN (P WASHER) M5X30A
4-7-5 0A1501406 | 1|+F~# %2 I5x14A SCREW, PAN (P WASHER) M5X 14A
4-8 150180001 [ 3|»4¥3 SPOOL STAND BASE
4-9 150182000 3{2F7—n=v b SPOOL MAT
4-10 126863001 | 3|27-A27vs3> SPOOL CUSHION
4-11 $02784009 | 1|fAs—H4HTAatY HOLDER SUPPORT (A) SET
4-11-1 150188009 [ 1|27 —AfAT—H4IA SPOOL HOLDER SUPPORT (A)
4-11-2 062501006 | 1|+ ~asx10 SCREW, PAN M5X10
4-11-3 021500106 | 1[1>23Y k5 NUT, 1 M5
4-11-4 031452206 | 1|7 €7 4a5x22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
4-12 $02788009 | 1|ALYKN>H-4313 THREAD HANGER ASSY 3
5 $34915000 | 1|1k rt2 THREADER
6 149796001 | 1|dak—2h+5v4 AIR TUBE WITH CONNECTOR
8 118837001 | 1|2 %7 >3.4x70 SCREW DRIVER 3.4X70
9 101572101 | 1|% ¥ %7 £55x190 SCREW DRIVER 5.5X190
18 114483002 | 1|{RU*15-%3 OILER ASSY
19 117466000 | 1]|E> v b PINCETTE
20 154702001 | 1|t f1A5>s OIL TANK
21 140342001 | 1|vsyrLeFss SOCKET WRENCH ASSY
<-00><_E %)) B /FOR UPPER THREAD TRIMMER >
7 | 535133016 | 10|z &> /\UDOX558 (#16) | NEEDLE DOX558 (#16)
<-01><_ETFX%4]%) A /FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
7 $35133014 | 10]3 &> /\1)DOX558 (#14) NEEDLE DOX558 (#14)
<§fiti A / FOR EXPORT >
23 018083022 | 4| ——ome BOLT, SOCKET M8X30
24 028080242 | 4| —ree WASHER, SPRING 2-8
25 025080232 | 4| ————eeeemee WASHER, PLAIN M 8
26 159150009 | 4] OIL CAP
118-980-910




45R0E 3885 —T53% / OPTION PARTS LIST / SONDERZUBEHOR /
PIECES EN OPTION / PIEZAS OPCIONALES

Ref.No. F-80-4,81-4

X/ # Y% T /CLOTH PRESSER

$35453-001(LL)

$35197-001(LM)

$35455-001(LS)

$35200-001(SLM)

$35452-001(RL)

$35198-001(RM)

$35454-001(RS)

$35199-001(SRM)

1 1 [ §
m 3
7
-~
—+ — !
3 — %
N - U g
Ref.No.F-80-2,81-2  /\!) £ %4 /NEEDLE PLATE
$35308-001 (L) $35307-001 (SL)
$35309-001 (R) $35306-001 (SR)
[ | R
o' ot! 1o
) Y I | (
| (N I |
: [ I | :
| |
@ | f) |1 I | @
Ref.No. H-25-6 * Z /KNIFE
$35438-001 $35436-001 $35481-001 $35483-001 $35409-001 (S)
(2.1X3.2-50) (2.8X4.3-50) (3.0X3.6-50) (3.2X4.6-50) (5-50)
2. | 2.8 |, 3.0 -
] B 1 | ]
- o ~ = © B4 b
o ™ (=] < o o o
wn wn n n
\
$35439-001 $35437-001 $35480-001 $35482-001 $35408-001 ()
(2.1X3.2-38) (2.8X4.3-38) (3.0X3.6-38) (3.2X4.6-38) (5-38)
N 2.8, 1o 3.0 - 3. -
= ] | [ [
- — ro m_ w (o— [ ) n
I 8 |< 3 |- 3 | 3
] ] /
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%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

J80352001 |T -3 34 521728001 [A  -17 2 534938001 [Q -46-3 30
501694001 JR -1-22 32 523612001 |B -38 4 534939001 |Q -48 30
501825001 {W -1-5 42 M -15 26 534940001 | Q -46-4 30
502403001 |G -9 14 N -9 26 534941001 |Q -46-5 30
502460001 |G -19 14 523651001 |B - 12-1 4 $34942001 |Q -50 30

G -7 14 c -4 6 534943001 |Q -46-7 30

G -76 14 C -6 6 534944001 |Q -46 30
502687201 |T -4 34 Cc -8 6 534945000 |T -1 34
502766009 |z -4 50 K -7 20 534946001 |T -2 34
502775001 |z -4-2 50 K -9 20 534947001 |T -11 34
502779009 |z -4-6 50 K -11 20 534948001 L -1 22
502782001 |z -4-7 50 527844001 |G -53 14 534950009 |G -1 14
502784009 1z -4-11 50 G -61 14 $34957001 |F1 -1 10
502788009 |z -4-12 50 529410001 |G -4 14 $34963001 | F1 -2 10
502977101 [W -1-2 42 531568000 |G -79 14 534964001 J F1 -2-1 10
503327000 T -9 34 $32264009 [A -91 2 534965001 | F1 -1-1 10
504557000 |V -5-4 40 532354000 U2 -42-1-1-1] 38 534966001 |Q -4 30

Ut -38 36 $33899000 -78 2 F1 -3 10
504897000 | U2 -42-3-1-6| 38 534881001 JR -1-5 32 534967001 |F1 -6 10

U2 -42-3-1-6] 38 534883001 [R -1-12 32 534968000 | F1 -12 10
505973001 Jv -7 40 534884000 [R -1-38 32 534969001 {F1 -14 10
506696004 | F1 -55 10 534885001 |R -1-34 32 $34970001 [F1 -13 10

F2 -80-3 12 534886001 |R -1-33 32 534971001 |P -43 28

F2 -81-3 12 534887001 |R -1-32 32 $34972000 |P -42 28
507885000 {T -6 34 534888001 R -1-30-3 32 $34973000 [P - 41 28
509231000 U2 -42-1-1-2| 38 534889001 R -1-30 32 534974000 [P -38 28
510077100 |G -69 14 534890001 R - 1-30-1 32 534979000 [P -34 28
510078001 |G -80 14 534891001 R - 1-30-2 32 534980000 [P -33 28
510079001 |G -81 14 534892001 R -1-30-4 32 534981000 |P -32 28
510081001 |G -49 14 534893001 [R -1-28 32 534982000 |P -31 28
510082001 |G -67 14 $34894001 |R -1-27 32 534983000 [P -30 28
510243000 [V -23 40 534895001 JR -1-25 32 534984000 |P -29 28

vV -28 40 534896001 [R -1-23 32 534985000 |P -28 28

ut -5 36 534897001 {R -1-21 32 534986000 [P -27 28
510439001 |M -8 26 534898001 |R - 1-19-1 32 534987000 [P -26 28
510856001 |V -1-3 40 534899001 JR -1-19 32 534988000 P -25 28

vV -22 40 534900001 |R -1-17 32 534989000 |P -24 28

vV -53 40 534901001 [R -1-16 32 $34990000 [P -23 28
511433000 U1 -9-3 36 534902001 {R -1-13 32 534991000 [P -22 28
$11730100 |V -36 40 534903001 JR -1-11 32 $34992000 [P -21 28
511816000 |V -21 40 534904001 [R -1-10 32 534993000 |P -20 28

vV -25 40 $34905001 [R -1-8 32 534994000 P -18 28

v -27 40 534906000 [R - 1-6 32 534995000 [P - 15 28
511817000 JU1 -36 36 534910001 R -1-4 32 $34996001 [P -13 28
512004000 |G -18 14 534913001 |R -1-3 32 534997001 [P -11 28

G -72 14 534914001 |[R - 1-1 32 $34998001 |P -9 28

G -75 14 $34915000 |z -5 50 $34999001 [P -7 28
512104000 JU1 -32 36 534916001 U1 -10-4 36 535000001 P -5 28
$12150000 fU1 - 1-1 36 534917001 |Q -1 30 $35001000 |P -3 28

Ut -9-1 36 534918001 |Q -3 30 $35002000 [P -2 28

Ut -10-1 36 534919001 |Q -3-1 30 535003001 |P -1 28
512160000 j U2 -42-3-1-1] 38 534920001 |Q -3-2 30 $35004001 |W -1 42

U2 -42-3-1-1| 38 534921001 |Q -3-4 30 $35005001 |W - 1-1 42
512161000 JU2 -42-3-1-2| 38 $34922101 [Q -5 30 535007000 L -2 22

U2 -42-3-1-2| 38 $34923001 |Q -13 30 $35010001 JL -4 22
$13955000 U1 -45 36 $34924001 |[Q -26 30 535011001 {L -10 22
517607009 |B -65 4 534925101 JU1 -1-2 36 $35012001 JL -12 22
517965001 |A -61 2 $34926001 |Q -36 30 535013001 {L -16 22
518707029 |1 -17 20 534928001 |Q -38 30 535014001 JL -21 22
518707036 |J -18 20 $34932001 |Q -54 30 535015001 {L -14 22
520681000 [Q -22 30 534934001 |Q -52 30 535016001 L -17 22
520682102 |Q -21 30 534936001 | Q -46-1 30 535017001 {L -19 22
520698001 |Q -40 30 534937001 {Q -46-2 30 535018001 JL -20 22
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
$35018001 [L -62 22 535078001 |H -45 18 535148001 [B -19 4
Q -46-6 30 $35079000 |H -1-5 18 $35151100 U2 -42-7 38
$35019001 |L -22 22 $35080001 |H -2 18 $35152000 |V - 1-1 40
$35020001 L -23 22 $35081001 |H -5 18 $35153000 |V -2-1 40
$35021000 |L -24 22 535082001 |H -6 18 $35154000 |V  -5-1 40
$35022001 |L -25 22 535083001 |H -13 18 $35157001 |V -14 40
$35023001 |L -26 22 535084001 jH -15 18 $35159000 [V -16 40
$35024101 |L -28 22 $35085001 |H -8 18 $35160000 |V -6 40
$35025001 L -31 22 535086001 |H -11 18 $35161001 |V -2 40
$35026001 |L -38 22 535087001 |H -10 18 $35162001 |V -14-1 40
$35027001 |L -34 22 $35088001 |H -7 18 $35164001 |V -2-3 40
$35028000 |L -35 22 $35089001 |H -17 18 $35165009 |V -17 40
$35029001 |[L -36 22 $35090001 |H -18 18 $35166001 |F1 -41 10
$35030001 |L -42 22 $35091001 |H -23 18 $35167001 |F2 -80-14 12
$35032101 |L -47 22 $35092001 |H -24-1 18 535168001 |F2 -81-14 12
L -52 22 $35093001 {H -24-2 18 $35169001 | F1 -16 10
$35033001 |L -51 22 $35094001 |H -25-1 18 $35171000 |G -5 14
$35034001 |L -50 22 $35097001 |H -25-2 18 $35172000 |G -45 14
$35035001 {L -53 22 $35098000 |H -25-4 18 $35173001 |G -42 14
535036001 {L -54 22 $35099001 |H -39 18 $35174001 |G -51 14
$35037001 |L -56 22 $35100001 |H -47 18 $35175001 |G -87 16
$35038001 |L -58 22 $35101001 |H -51 18 $35176001 |G -2 14
$35039000 |L -59 22 $35102001 |H -52 18 $35177001 |G -3 14
$35040000 {L -61 22 $35104001 |H -54 18 535178001 |G -12 14
535041000 |L -64 22 $35106001 {J -13 20 $35179000 |G -15 14
$35042000 |L -66 24 $35107001 |J -10 20 535181001 |G - 11 14
$35043001 JL -65 22 $35108001 |J -5 20 535182001 |G -23 14
$35044001 |L -67 24 $35110001 {J -1-2 20 535183000 |G ~-26 14
$35045001 |L -71 24 $35112001 |J -1 20 $35184001 |G ~-27 14
$35046000 |L -73 24 $35113001 |B -66 4 G -73 14
$35048001 |L -75 24 $35114001 |B -63 4 $35185001 |V -1-2 40
$35049001 {L -76 24 $35115001 |B -62 4 535186001 |G -55 14
$35050001 {L -79 24 $35116001 |B  -60 4 $35187001 |G -96 16
$35051001 |L -80 24 $35117001 |B  -59 4 $35188001 |G ~-16 14
$35052001 |L -86 24 535118001 |B -54 4 535189001 |G -63 14
$35053001 |L -9 22 L -72 24 $35190001 |G -70 14
$35054001 |L -29 22 $35119001 |B -53 4 $35191001 |G -74 14
$35055001 |L -87 24 $35120001 |B -52 4 $35192001 |G -84 16
535056001 |L -88 24 $35121000 |B -46 4 $35194001 |G -85 16
$35057001 {L -92 24 $35122000 |B -45 4 $35195001 |G -91 16
$35058001 {S -1 34 $35123000 |B -44 4 $35196000 |G -89 16
$35059001 |S -2 34 $35124000 |B -43 4 $35201000 JA -40 2
$35060001 |S -5 34 $35125000 |B -42 4 $35202000 jA -81 2
$35061000 |M -7 26 535126001 {8 -40 4 $35203001 JA -23 2
$35062001 |[M -6 26 $35127001 |B -39 4 $35204001 JA -76 2
$35063001 {M -1-2 26 $35128001 |B  -36 4 $35205001 JA -72 2
$35064001 |[M -1-3 26 $35129001 {B -35-1 4 $35206001 JA -69 2
$35065001 |M -2 26 $35132101 |B  -35 4 $35207001 JA -67 2
N -8 26 $35133014 |8 -34 4 $35208001 JA -65 2
$35066001 |[M -1 26 z -7 50 $35211009 JA -66 2
$35067001 {M - 1-1 26 $35133016 |B -34 4 $35212000 |A -63 2
$35068001 |N -5 26 z -7 50 $35214009 |A -62 2
$35069001 |N -2-3 26 $35134001 |B -32 4 $35215001 JA -59 2
$35070101 [N -2-2 26 $35135001 |B  -30 4 $35216001 JA -57 2
$35071001 |{N -2-1 26 535136001 |B  -29 4 $35217001 JA -55 2
$35072101 [N -2 26 $35137001 |B -28 4 $35218001 |A -47 2
$35073001 [N -1 26 $35138001 |B  -26 4 $35219001 |A -44 2
$35074001 |H -1 18 $35142001 |[B  -25 4 $35220001 A -41 2
$35075001 |H -1-1 18 $35143001 |B -23 4 $35221001 A -38 2
$35076001 |H -1-2 18 D -24 6 A -70 2
$35077000 |H -1-3 18 L -7 22 $35222001 JA -37 2
535078001 |B -41 4 $35144001 |B -22 4 $35223001 |A -34 2
H -1-4 18 $35146001 |B__-20 4 535224001 JA -26 2

— 53—

Y




CODE Page CODE REF.NO. CODE REF.NO.
$35225000 2 535304001 |[F1 -44 $35375000 JU1 -25
535226001 2 $35305001 [F1 -42 535376000 U1 -26
$35227009 2 ut -3 $35377000 jU1 -27
535228009 2 ut -12 535378000 U1 -28
$35229000 2 535308001 |F2 -81-2 535379100 -42-5
535231000 2 535309001 |F2 -80-2 $35380100 -42-6
535233001 12 535310001 |F2 -81-1 535382000 -42-1-2
$35234001 12 535316001 |F2 -80-1-1 535383000 -42-3-1-3
535235001 34 F2 -81-1-1 -42-3-1-3

12 $35317001 |F2 -81-1 535384100 -42-3-4

12 535318001 |F2 -80-1 -42-3-4
535236000 12 $35319001 |F2 -80-1 535386000 -42-1-1

12 $35320001 [F2 -81-19 535389001 -42-1
535237001 12 $35321001 |F1 -53 535390101 -42-3

12 $35322001 |F1 -54 535391001 - 89-1
$35238001 12 $35323001 |F1 -56 $35392001 - 89-2

12 $35324001 |F1 -57 535393000 -42-3-1
535239001 10 535326001 |L -90 535394001 -42-3-6
$35240001 10 F2 -80-17 -42-3-6
535241000 6 F2 -81-17 535395000 -42-1-3
535242009 6 F2 -81-20 535396000 -9-2
535245001 6 $35327001 |F1 -62 $35397000 -10-2
$35246001 6 535328001 |F1 -67 535398000 -29
535247001 6 $35329001 |F2 -81-18 535399000 -30
$35248001 6 $35330001 {F2 -80-18 535405000 -35
535249001 6 $35331001 {B -17 535410001 -45
$35250001 6 $35332001 [B -15 $35411001 -46-1
$35251001 6 D -22 535412001 -48
$35252001 6 535333001 [B -14 $35413001 -49-1
535255001 6 535334001 |B  -13 535414000 -16
535256001 6 535335001 |B  -12 535417000 -15
$35257000 6 $35337001 |B -8 535422001 -42
$35258001 6 535338001 |B  -10 535423000 -42-1-4
$35259001 6 $35339001 [B -2 535424000 -42-1-5
$35260001 6 $35340001 [B -7 535425001 -42-1-6
535262001 6 535346001 [B -1 535426000 - 1441
$35263101 6 $35347000 | F2 -80-16 $35428001 -46-9
535264001 6 $35348000 |F2 -81-16 535429001 -5
535265001 $35349101 fu1 -1 535430001 -57
535268001 $35350000 fu1 -7 $35431001 -1-1
535269001 $35351001 fu1 -1-3 535433001 -1
535270001 ut -10-3 535434001 -5
$35272001 $35352001 U1 -10 535437001 -25-6
535273001 $35353000 JU1 -9 $35452001 -80-4
535274001 $35354000 J U1 -31-1 $35453001 -81-4
$35275000 $35355000 Ju1 -31 $35456001 -72
535276001 8 $35356000 {U1 -31-1-1 535457001 -73
535277000 8 $35357000 {U1 -31-1-2 535458001 -74
535278001 8 $35358000 jU1 -8 $35460000 -44
535283001 8 $35359000 U1 -8-1 $35461001 -42
$35284001 8 $35360000 {U1 -14 535462101 -42-3

8 $35361001 [ -7 $35463000 -42-3-1
535287001 8 $35362001 |S -8 535466001 -30
535288001 8 $35364001 {S -12 535471001 -46-2
$35290001 8 $35365001 |L -81 535472001 -49-2
535291001 8 $35366001 |L -84 535473001 -25
535296001 8 $35367000 Ju1 -17 $35474001 -80
535297000 8 535368000 {U1 -18 $35475001 - 81
535298001 40 535369000 {U1 -19 535476001 - 81
535299000 8 $35370000 {U1 -20 $35478001 -80
$35300000 8 $35371000 fu1 -21 $35479001 -24-3
$35302001 8 535372000 U1 -22 535484001 -1
$35303001 10 535374000 U1 -24 535491001 -1-28
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CODE CODE REF.NO. CODE REF.NO.
$35492001 | Y 535922001 | X2 -1-14 536330001 | X2 -1-166-3
$35493001 | Y 535923001 | X2 -1-15 $36332001 | X2 -1-180
$35494001 | Y $35924001 [ X2 -1-16 $36334001 | X2 -1-42
$35495001 | Y $35925001 | X2 -1-17 $36336001 | X2 -1-91
$35496001 Y $35926001 | X2 -1-18 $36345000 | F1 -58
$35497001 | Y $35930001 | X2 -1-20 $36381000 |V -37
$35498001 | Y $35934001 | X2 -1-22 $36382000 |V -38
$35499001 | Y $35935001 | X2 -1-23 $36532100 U2 -42-3-4-5
$35500001 | Y $35936001 | X2 -1-24 U2 -42-3-4-5
$35501001 | Y X2 -1-54 536659001 |L -95
$35502001 Y $35937001 | X2 -1-25 536660001 |L -43
$35503001 | Y 535938001 | X2 -1-26 $36681000 |V -39
$35504001 | Y $35939001 | X2 -1-27 536682000 |V -40
$35505001 Y $35940001 | X2 -1-28 $36683000 |P -19
$35506001 | Y $35941001 | X2 -1-29 $36742000 | U2 -42-3-4-4
$35507001 | Y $35943001 | X2 -1-31 U2 -42-3-4-4
$35845001 | Y $35945001 | X2 -1-33 $36743000 | U2 -42-3-4-3
$35847001 Y $35946001 | X2 -1-34 U2 -42-3-4-3
$35848001 | Y $35947001 | X2 -1-35 536744000 | U2 -42-3-4-2
$35849001 | Y $35948001 { X2 -1-36 U2 -42-3-4-2
$35850001 | Y $35949001 | X2 -1-37 $36753000 | U2 -42-3-4-1
$35851001 | Y $35950001 | X2 -1-38 U2 -42-3-4-1
$35852001 | Y $35953001 | X2 -1-40 536884001 |Y -1-76
$35853001 | Y $35954001 | X2 -1-41 536885001 | X1 -1-191
$35854001 | Y $35955001 | X2 -1-43 $36886001 | X1 -1-191
$35859001 | Y $35956001 | X2 -1-44 536887001 § X1 -1-191
$35860001 | Y $35957001 | X2 -1-45 536888001 | X1 -1-191
535861001 1Y $35958001 | X2 -1-46 536889001 | X1 -1-191
$35862001 |Y 535959001 | X2 -1-47 536890001 | X1 -1-191
535864001 | Y $35960001 | X2 -1-48 536891001 | X1 -1-191
$35865001 |Y 535961001 | X2 -1-49 0A1501406 | Z -4-7-5
$35866001 | Y $35962001 | X2 -1-51 0A1503006 {Z -4-7-4
$35868001 | Y $35963001 | X2 -1-52 004300513 jA -79

Y $35964001 | X2 -1-53 004401003 {R -1-35
$35876001 | Y $35965001 | X2 -1-55 008300604 |A -62-1
$35877001 Y $35970001 | X2 -1-62 012060636 |B - 38-1
$35883001 | Y $35971001 | X2 -1-64 M -15-1
$35884001 | Y $35972001 | X2 -1-66 N -9-1
$35885001 | Y $35973001 | X2 -1-67 012400636 |Q -33
535887001 |Y $35974001 | X2 -1-68 012500536 |G -86
$35888001 |Y X2 -1-79 014060622 |B - 65-1
$35889001 | Y $35975001 | X2 -1-70 014060632 |A -56
$35890001 |Y $35976001 | X2 -1-71 A -58
$35891001 | Y $35977001 | X2 -1-72 A -68
$35892001 |Y $35978001 | X2 -1-76 B -3
$35893001 | Y $35979001 | X2 -1-77 B -9
$35894001 |Y $35980001 | X2 -1-78 B -11
$35895001 |Y $35981001 | X2 -1-80 B -37

Y $35982001 [ X2 -1-81 c -13
$35896001 | Y $35983001 | X2 -1-82 D -13
$35897001 1Y $35985001 | X2 -1-90 E -1-6
$35898001 | Y $35986001 | X2 -1-92 E -36
$35899001 |Y $35987001 | X2 -1-93 G -17
$35909000 U $35989001 | X2 -1-103 G -90
$35911101 | B $36321001 [ X2 -1-149 G -97
$35912001 1Q $36322001 | X2 -1-150 H -9
$35913001 536323001 | X2 -1-161 H -12
$35914001 $36324001 | X2 -1-163 H -14
$35915001 $36325001 | X2 -1-165 H -16
$35916001 536326001 | X2 -1-166 H -19
$35919001 536327001 | X2 -1-167 J -12

536328001 [ X2 -1-166-1 J -14

535921001 536329001 | X2 -1-166-2 M _-1-4
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
014060632 [M -14 26 021060306 |Q -31 30 048030342 JUT -13 36
N -10 26 021080306 |D -3 6 048050142 | F2 -80-11 12
S -16 34 021300205 |A -74 2 F2 -81-11 12
014060832 |L -27 22 021300206 |A -62-2 2 048050342 |s -4 34
014300532 |B -47 4 021300302 |[L -33 22 F1 -1-4 10
014300832 |L -94 24 S -1 34 F1 -2-4 10
014400432 |S -6 34 F2 -80-7 12 048060342 |G -57 14
014400532 | F1 -45 10 F2 -81-7 12 G -65 14
F2 -80-15 12 021350106 |N -6 26 048080142 |A -45 2
F2 -81-15 12 R -1-14 32 A -48 2
014760622 |G -10 14 S -9 34 048100142 [E -11-5 8
G -50 14 021400106 |Q -46-8 30 E -23-5 8
G -68 14 021400202 |A -71 2 048120142 |J -1-5 20
014770622 |G -54 14 L -57 22 K -12-5 20
G -62 14 R -1-40 32 048150142 |C -1 6
016061031 |H -3 18 S -13 34 K -2 20
017401415 | F1 -63 10 F1 -64 10 048160242 |G -66 14
018061022 |G -77 14 021500106 |z -4-4-2 50 048260242 |[E -11-3 8
018061236 | A -60 2 Z -473 50 E -233 8
018061622 |E -2 8 Z -4-113 50 048280242 |G -93 16
G -43 14 021500303 |B  -35-2 4 J  -1-3 20
G -88 16 025030232 |A -62-3 2 K -12-4 20
018062022 |D -11 6 025040232 [G -25 14 048320242 | -7 20
018062222 |H -27 18 N -4 26 048350242 [C -17 6
018081622 [A -82 2 T -13 34 060020416 | F2 -80-1-2 12
018081636 |J -2 20 vV -32 40 F2 -81-1-2 12
018083022 [z -23 50 vV -34 40 060300416 JL -39 22
018300532 [L -96 24 025040234 |v -4 40 L -60 22
018301236 |B - 16 4 F1 -7 10 060300616 JA -73 2
D -23 6 025050232 |[E -1-4 8 060400516 JL -30 22
018301632 [D -25 6 G -8 14 060630312 JR  -1-39 32
018400832 |[A -35 2 G -48 14 061300416 |[R -1-24 32
H -53 18 K -17 20 062020416 |R -1-30-5 32
R -1-2 32 025060332 {A -20 2 062020805 |T -5 34
018401022 |[E -14 8 025080132 [A -83 2 062260406 |[R -1-15 32
E -24 8 025080232 [z -25 50 062260612 |[R - 1-7 32
R -19 32 025350236 |L -82 24 062260814 JR -1-26 32
S -15 34 025680132 |[L -77 24 062300416 |G -28 14
018401236 [Q -2 30 028030242 [M -9 26 G -99 16
018401636 |[E -18 8 028030243 [V -10 40 H -25-5 18
G -24 14 vV -14-3 40 P -12 28
018402032 |B  -21 4 028040242 |H -56 18 P -17 28
018501036 |B -33 4 F1 -19 10 P -44 28
B -64 4 F1 -71 10 R -1-41 32
018501222 [A -42 2 028050242 [A -43 2 062300512 |[A -64 2
H -26 18 028050243 U2 -42-3-3 38 A -77 2
018501236 | F2 -80-13 12 U2 -42-3-3 38 R -1-29 32
F2 -81-13 12 028050246 |z -4-7-2 50 062300612 L -13 22
018501422 {[E -1-3 8 028060242 |G -78 14 L -44 22
G -52 14 028080242 [ -4 20 062300616 A -80 2
018501622 |G -46 14 Z -24 50 062300806 |V - 14-2 40
H -25-3 18 031312006 {W -1-6 42 062300812 |B -3 4
018501631 |G -6 14 031452206 |Z -4-11-4 50 062301016 L -32 22
G -13 14 031553202 JU2 -42-2 38 F1 -11 10
G -83 16 Uz -42-4 38 062301414 |B  -24 4
018502022 |G -100 16 032422003 U1 -35 36 L -8 22
018502036 | K - 16 20 034311302 {W -1-3 42 062301606 |V -8 40
018503036 U2 -42-3-2 38 047502242 |A -30 2 062350516 JL -83 24
U2 -42-3-2 38 A -51 2 062350616 [P -4 28
018680822 |G -82 14 048030342 |[L -78 24 P -37 28
021020106 J|R - 1-30-6 32 F1 -15 10 Q -7 30
021060102 JA -22 2 F1 -43 10 Q -27 30
D_-9 6 Ut -4 36 Q_-45 30
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062350616 JU1 -41 36 076003850 |L -93 24 153274001 [U2 -42-3-1-5] 38
062351615 JL -3 22 076202850 |K -5 20 U2 -42-3-1-5] 38
062400612 |Q -37 30 101572101 }Z -9 50 153596001 |[D -26 6
Q -39 30 102630001 JF1 -1-2 10 153675001 |B -27 4

062400616 |P -6 28 F1 -2-2 10 154465001 JA -52 2
P -8 28 102843004 |C -23 6 154560001 |Q -42 30
P -10 28 104336003 |R -1-37 32 154562001 L -68 24

062400812 JA -12 2 105288001 |L -37 22 154702001 }Z -20 50
A -24 2 107017002 JA -39 2 155510001 L -69 24
A -27 2 A -88 2 Q -43 30
H -40 18 109763002 | F1 -1-3 10 155559001 |D -7 6
H -48 18 F1 -2-3 10 156112003 |2 -4-1 50
H -55 18 113006001 |P -14 28 158437009 JA -90 2
L -85 24 113431002 |T -7 34 158581000 JU1 -34 36
N -3 26 114483002 |Z -18 50 158827009 |A -14 2
Q -29 30 114486002 |A -53 2 159150009 |wW -1-4 42
Q -47 30 115947001 JA -19 2 Z -26 50
Q -49 30 116725001 |A -49 2 159220101 |Q ~-10 30
Q -5 30 116920001 |C - 21 6 159221001 |Q -20 30
Q -53 30 ;I -n 20 159230001 |Q -3-3 30
Q -56 30 117150001 |P -36 28 159458001 J|A -18 2
Q -58 30 117466000 }Z -19 50 159805001 |Q -18 30
v -3 40 117936009 JA -89 2 340400001 JU1 -39 36
v -15 40 118837001 |Z -8 50 530138001 |G -56 14
vV -18 40 126863001 |Z -4-10 50 G -64 14
v -22 40 140342001 |Z - 21 50 542515001 |R - 1-31 32
v -30 40 140553102 |B -18 4 552907000 |V -29 40
v -31 40 140682001 |U2 -42-3-1-4] 38
v -33 40 U2 -42-3-1-4| 38
F1 -8 10 141276001 |C -22 6
F1 -17 10 141542001 |[R -1-20 32
F1 -65 10 142627001 |E -34 8
ut -6 36 142642001 |H -46 18

062400816 JU1 -37 36 143196001 |P -39 28

062401016 | T -12 34 P -40 28
F2 -80-9 12 P -45 28
F2 -81-9 12 143485001 |V -41 40

062401416 |L -63 22 144103009 |Q -19 30

062401616 |T -14 34 144504001 jL -70 24

062403515 JU2 -42-3-5 38 Q -4 30
U2 -42-3-5 38 145446001 |Q -1 30

062500804 |A -6 2 146926001 |Q -6 30

062500812 |A -54 2 148727001 |D -19 6

062501006 |T -8 34 148782001 |G - 101 16
Z -4-11-2 50 149796001 |Z -6 50

062501202 |A -4 2 150106003 |Z -4-4 50
A -10 2 150172003 |Z -4-3 50
L -1 22 150174000 {Z -4-5 50
L -18 22 150179002 |Z -4-7-1 50
F1 -38 10 150180001 |Z -4-8 50
F1 -40 10 150182000 {Z -4-9 50

062501406 |Z -4-4-1 50 150188009 }Z -4-11-1 50

072620180 |E -16 8 150191002 |Z -4-2-2 50

072620260 |C -2 6 150206002 |Z -4-2-1 50

076000800 |E -11-2 8 150607009 |A -75 2
E -23-2 8 150644009 jQ -32 30

076001801 |G -92 16 150756009 |A -92 2
] -1-4 20 151998000 |C -20 6
K -12-3 20 152889001 |Q -44 30

076001850 |E -33 8 152904001 JR -1-36 32

076002450 |C - 10 6 152948001 |P -35 28

076002800 |J -6 20 152969001 JU1 -40 36

076003850 JK -1 20 153219001 R -1-18 32
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